
1 64097461143 จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัย บริเวณอาคาร 1,980,000.00           2,091,600.00          คัดเลือก บริษัท รักษาความปลอดภัย แทนคุณ บริษัท รักษาความปลอดภัย แทนคุณ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 1/2565

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ (รัชดาภิเษก) เงินงบประมาณ 2021 จํากัด 2021 จํากัด ตาม TOR. 4 ต.ค. 64

ระหวางเดือนตุลาคม ๒๕๖๔ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๕ 1,980,000.00                                     1,980,000.00                              

2 64097296999 เชาเครื่องถายเอกสารระหวางเดือนตุลาคม ๒๕๖๔ - 798,000.00              2,310,000.00          คัดเลือก 1. บริษัท พ.ีเอส.ไอ.เซลส แอนด เซอรวิส จํากัด บริษัท เอ็มเอฟพีลิ้งค (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 2/2565

เดือนกันยายน ๒๕๖๕ เงินงบประมาณ 2,184,000.00                                     798,000.00                                 ตาม TOR. 6 ต.ค. 64

2. บริษัท เอ็มเอฟพีลิ้งค (ประเทศไทย) จํากัด

798,000.00                                        

3 64097485426 เชาโครงการจัดหาระบบเครือขายอินเทอรเน็ตพรอม 1,880,000.00           1,880,000.00          E-bidding บริษัท โปรเอ็น คอรป จํากัด (มหาชน) บริษัท โปรเอ็น คอรป จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 3/2565

วงจรสื่อสารสัญญาณ ปงบประมาณ 2565 เงินงบประมาณ 1,880,000.00                                     1,880,000.00                              ตาม TOR. 12 ต.ค. 64

4 64097589882 จางโครงการศูนยบริการพาณิชยอิเล็กทรอนิกสของ 9,232,000.00           9,095,000.00          คัดเลือก บริษัท แบ็คยารด จํากัด บริษัท แบ็คยารด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 4/2565

ประเทศ (National E-Commerce Center) เงินงบประมาณ 9,234,000.00 9,232,000.00                              ตาม TOR. 12 ต.ค. 64

ป ๒๕๖๕

5 64107024337 จางดําเนินโครงการศูนยบริการพาณิชยอิเล็กทรอนิกส 4,718,700.00           4,792,529.99          E-bidding บริษัท ไอดูยูไฟน จํากัด บริษัท ไอดูยูไฟน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 5/2565

ของประเทศ (National E-Commerce Center) เงินงบประมาณ 4,729,400.00                                     4,718,700.00                              ตาม TOR. 25 ต.ค. 64

ป 2565

6 64087131803 จางกอสรางปรับปรุงซอมแซมอาคารแสดงสินคา ๑ 14,900,000.00  17,999,000.00        E-bidding 1. บริษัท มินนีมั่ม จํากัด บริษัท ดวงแกวธนสิน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 6/2565

และ ๒ กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 14,162,723.69                                   14,900,000.00                            ตาม TOR. 25 ต.ค. 64

2. บริษัท นรเสฏฐ เอ็นจิเนียริ่ง แอนด 

คอนสตรัคชั่น จํากัด

15,590,000.00                                   

3. บริษัท สองสมาน จํากัด

17,200,000.00                                   

4. บริษัท ดวงแกวธนสิน จํากัด

14,900,000.00                                   

5. บริษัท ชุมราษฎร วิศวกรรม จํากัด

16,199,000.00                                   

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง
โครงการเลขที่ วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ

   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  
 ตกลงซื้อหรือจาง



7 64097571684 จางโครงการบํารุงรักษาระบบคอมพิวเตอรและ 3,490,000.00           3,552,560.00          E-bidding 1. บริษัท โปรเอ็น คอรป จํากัด (มหาชน) บริษัท โปรเอ็น คอรป จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 7/2565

ระบบเครือขายพรอมอุปกรณ ประจําป เงินงบประมาณ 3,490,000.00                                     3,490,000.00                              ตาม TOR. 26 ต.ค. 64

งบประมาณ ๒๕๖๕ 2. บริษัท ไอ ที บี ที คอรปอเรชั่น จํากัด

3,295,900.00                                     

8 64097848667 จางดําเนินโครงการสรางและยกระดับการใหบริการ 2,358,000.00           2,540,956.67          E-bidding บริษัท กลุมแอดวานซ รีเสิรช จํากัด บริษัท กลุมแอดวานซ รีเสิรช จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 8/2565

ดานการคาระหวางประเทศสูสากล เงินงบประมาณ 2,360,000.00                                     2,358,000.00                              ตาม TOR. 29 ต.ค. 64

9 64097630419 ประกวดราคาจางดําเนินโครงการพัฒนาตลาดกลาง 5,084,039.73           7,240,333.33          E-bidding 1. บริษัท เจเนอรัล อิเลคทรอนิค คอมเมอรซ บริษัท วันมอบบี้ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 9/2565

พาณิชยอิเล็กทรอนิกสของประเทศ National เงินงบประมาณ เซอรวิสเซส จํากัด 5,084,039.73                              ตาม TOR. 9 พ.ย. 64

E-Commerce Platform ป ๒๕๖๕ 5,352,819.45                                     

2. บริษัท วันมอบบี้ จํากัด


5,084,039.73                                     

10 64117500015
จางบริษทขนสงเอกชนดาเนินการขนสงตวอยาง
สินคา

489,500.00              489,500.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 10/2565

เขารวมงานแสดงสินคา Top Thai Brands 2022 เงินงบประมาณ 489,500.00                                        489,500.00                                 ตาม TOR. 15 ธ.ค. 64

ระหวางวันที่ 1 - 5 มีนาคม 2565 ณ เมืองดูไบ

ประเทศสหรัฐอาหรับเอมิเรตส โดยทางเรือ

11 64117284229 จางดําเนินโครงการสงเสริมผูประกอบการภายใต 3,250,000.00           3,602,493.75          E-bidding 1. บริษัท มีเดีย พอยท กรุป จํากัด บริษัท อี เอ ยู เอนเตอรไพรส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 11/2565

ตราสัญลักษณ Thailand Trust Mark (T Mark) เงินงบประมาณ 3,330,000.00                                     3,250,000.00                              ตาม TOR. 21 ธ.ค. 64

แบบครบวงจร ป ๒๕๖๕ 2. บริษัท เซ็นทรัม จํากัด

3,200,000.00                                     

3. บริษัท อี เอ ยู เอนเตอรไพรส จํากัด

3,250,000.00                                     

12 64117208186 จางดําเนินการประชาสัมพันธผานสื่อออนไลนภายใต 1,399,000.00           1,558,333.33          E-bidding 1. บริษัท เพรสทีจ ฮอลิเดย ทัวร จํากัด บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 12/2565

โครงการพัฒนาและสงเสริมการตลาดสินคาสําหรับ เงินงบประมาณ 1,486,872.00                                     1,399,000.00  ตาม TOR. 21 ธ.ค. 64

ผูสูงอายุ (60+) 2. บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด

1,399,000.00                                     

3. บริษัท อมรินทรพริ้นติ้ง แอนด 

พับลิชชิ่ง จํากัด (มหาชน)

1,230,000.00                                     

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



4. บริษัท บิ๊ก ครีเอทีฟ จํากัด

1,328,000.00                                     

5. บริษัท ฟาสตคลิ๊ก จํากัด

1,360,000.00                                     

13 64117316059 จางดําเนินโครงการ Content Pitching 995,100.00              1,173,333.33          E-bidding บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 13/2565

ธุรกิจภาพยนตรและอุตสาหกรรมเกี่ยวเนื่อง เงินงบประมาณ 995,100.00                                        995,100.00                                 ตาม TOR. 23 ธ.ค. 64

14 64077321353 จางดําเนินโครงการบริหารจัดการฐานขอมูล 2,942,500.00           3,611,250.00          E-bidding 1. บริษัท เอซิส โปรเฟสชั่นนัล เซ็นเตอร จํากัด บริษัท เอซิส โปรเฟสชั่นนัล เซ็นเตอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 14/2565

สวนบุคคลใหเปนไปตามพระราชบัญญัติคุมครอง เงินงบประมาณ 2,942,500.00                                     2,942,500.00                              ตาม TOR. 27 ธ.ค. 64

ขอมูลสวนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ 2. บริษัท เดสพาซีโต บูล จํากัด

3,498,000.00                                     

3. บริษัท ที-เน็ต จํากัด

2,875,691.00                                     

15 64117440969 จางดําเนินโครงการฝกอบรมเชิงปฏิบัติการ 910,000.00  982,260.01             E-bidding บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 15/2565

Salesman จังหวัด Go-Inter รุนที่ ๒ เงินงบประมาณ 919,000.00                                        910,000.00                                 ตาม TOR. 29 ธ.ค. 64

16 64127050422 จางดําเนินโครงการศูนยใหบริการโลจิสติกสเพื่อ 2,748,555.00           3,470,000.00          E-bidding บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 16/2565

การคาระหวางประเทศ (Cross Border Logistics เงินงบประมาณ 2,748,555.00                                     2,748,555.00                              ตาม TOR. 29 ธ.ค. 64

Solution) ประจําป ๒๕๖๕

17 64117393939 จางดําเนินโครงการ “ครบเครื่องเรื่องการคาออนไลน” 2,978,000.00           3,453,603.33          E-bidding 1. บริษัท ซ.ีเอ. อินโฟ มีเดีย จํากัด บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 17/2565

รุนที่ ๕ เงินงบประมาณ 2,899,000.00                                     2,978,000.00                              ตาม TOR. 7 ม.ค. 65

2. บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด ตอรองราคา

2,988,000.00                                     

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



3. บริษัท อมรินทรพริ้นติ้ง แอนด 

พับลิชชิ่ง จํากัด(มหาชน)

2,750,000.00                                     

18 64117401270 จางดําเนินโครงการพัฒนาผูสงออกรุนใหม : Young 2,180,000.00           2,515,066.67          E-bidding 1. บริษัท เจซีแอนดโค คอมมิวนิเคชั่นส จํากัด บริษัท ดีชัวร ครีเอชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 18/2565

Exporter from Local to Global (YELG) เงินงบประมาณ 2,050,000.00                                     2,180,000.00                              ตาม TOR. 7 ม.ค. 65

2. บริษัท ดีชัวร ครีเอชั่น จํากัด

2,180,000.00                                     

19 64127500144 จางดําเนินโครงการประชาสัมพันธภาพลักษณการ 700,000.00              700,000.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท สเฟยร วัน จํากัด บริษัท สเฟยร วัน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 19/2565

สงออกและนโยบาย BCG economy ของไทย เงินงบประมาณ 700,000.00                                        700,000.00                                 ตาม TOR. 7 ม.ค. 65

ผานสื่อตางประเทศ ป ๒๕๖๕

20 64117155975 จางดําเนินโครงการผลักดันผูประกอบการสินคา 5,555,500.00           6,034,366.66          E-bidding 1. บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 20/2565

อัญมณีและเครื่องประดับสูตลาดโลกผานเว็บไซตของ เงินงบประมาณ 5,208,888.00                                     5,555,500.00                              ตาม TOR. 14 ม.ค. 65

สินคาอัญมณีและเครื่องประดับ 2. บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด

5,555,500.00                                     

3. บริษัท เจเอ็ม แอนด เจเอ็ม โซลูชั่น จํากัด

5,499,999.00                                     

21 64127276370 จางดําเนินบริษัทขนสงเอกชนดําเนินการขนสง 768,899.00              880,250.00             E-bidding บริษัท อินิกมา ฟอรส จํากัด บริษัท อินิกมา ฟอรส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 21/2565

ตัวอยางสินคาเขารวมโครงการ STYLE Bangkok เงินงบประมาณ 768,899.00                                        768,899.00                                 ตาม TOR. 24 ม.ค. 65

Pop up Pavilion ในงาน The lnspired Home

Show 2022 ณ นครชิคาดก ประเทศสหรัฐอเมริกา

กําหนดจัดระหวางวันที่ 5 - 8 มีนาคม 2565

 โดยทางเรือและหรือทางอากาศ

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



22 64127379060 ซื้อพรอมติดตั้งครุภัณฑสํานักงานเครื่องปรับอากาศ 684,800.00              749,800.00             คัดเลือก 1. บริษัทซูพรีม รีนิวเอเบิล เอ็นเนอรยี่ จํากัด หางหุนสวนจํากัด เอสเคซีวิลคอนสตรัคชั่น มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 22/2565

ขนาด ๒๐๐,๐๐๐ บีทียู จํานวน ๒ เครื่อง เงินงบประมาณ 720,000.00                                        1998 ตาม TOR. 28 ม.ค. 65

2. หางหุนสวนจํากัด เอสเคซีวิลคอนสตรัคชั่น 684,800.00                                 

1998

684,800.00                                        

23 64127279601 จางดําเนินโครงการผลักดันผูประกอบการสินคา            3,588,000.00           4,214,000.01 E-bidding  1. บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด  บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 23/2565

ไลฟสไตลสูตลาดโลกผานเว็บไซต Stay In STYLE เงินงบประมาณ                                      3,588,000.00                               3,588,000.00 ตาม TOR. 1 ก.พ. 65

Bangkok (ระยะที่ 3)  2. บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด

                                     3,355,000.00

24 64127084424 จางดําเนินโครงการพัฒนา/ปรับปรุงระบบศูนยกลาง            5,950,000.00           6,208,666.67 E-bidding  1. บริษัท นิวเทคโนโลยี่อินฟอรเมชั่น จํากัด  บริษัท คอนเวอรเจนซ เทคโนโลยี จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 24/2565

การใหความรูของสถาบันพัฒนาผูประกอบการ เงินงบประมาณ                                      6,000,000.00                               5,950,000.00 ตาม TOR. 2 ก.พ. 65

การคายุคใหม ประจําปงบประมาณ 2565  2. บริษัท คอนเวอรเจนซ เทคโนโลยี จํากัด

                                     5,950,000.00

 3. บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด

                                     5,750,000.00

25 64127280302 จางดําเนินโครงการบมเพาะผูประกอบการไทย            2,362,888.00           2,672,233.33 E-bidding  1. บริษัท มิวท จํากัด  หางหุนสวนจํากัด เดคโคโมดา สตูดิโอ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 25/2565

ที่ขับเคลื่อนดวยนวัตกรรมสูตลาดสากล เงินงบประมาณ                                      2,485,610.00                               2,362,888.00 ตาม TOR. 4 ก.พ. 65

(The Future of Thai Innovation : Future Lab -  2. หางหุนสวนจํากัด เดคโคโมดา สตูดิโอ

Enhanced Thailand 's BCG)                                      2,362,888.00

26 64127182334 จางประชาสัมพันธผานสื่อออนไลน ภายใตโครงการ               948,880.00           1,119,666.67 E-bidding  1. บริษัท เพรสทีจ ฮอลิเดย ทัวร จํากัด  บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 26/2565

พัฒนาและเจาะตลาด Hospitality (Host & Home) เงินงบประมาณ                                         999,380.00                                  948,880.00 ตาม TOR. 4 ก.พ. 65

 2. บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด

                                        948,880.00

27 64127442199 จางดําเนินโครงการพัฒนาศักยภาพผูประกอบการ            2,685,900.00           3,446,666.67 E-bidding  1. บริษัท เจ-บิ๊คส เทรดดิ้ง จํากัด  บริษัท ดีวีเอ็ม จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 27/2565

ผลิตภัณฑสมุนไพรสูตลาดตางประเทศ เงินงบประมาณ                                      2,666,000.00                               2,685,900.00 ตาม TOR. 7 ก.พ. 65

 2. บริษัท ดีวีเอ็ม จํากัด

                                     2,685,900.00

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



28 65027083624 จางขนสงสินคาเพื่อเขารวมกิจกรรมสงเสริมสินคา               228,000.00              228,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติกส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 28/2565

นวัตกรรมBCG สูตลาดเกาหลี ในงาน Seoul Living เงินงบประมาณ                                         228,000.00                                  228,000.00 ตาม TOR. 8 ก.พ. 65

& Design Fair 2022 โดยทางอากาศ

29 64127246415 จางดําเนินโครงการพัฒนาหลักสูตรภายใตการเรียนรู            5,974,000.00           6,366,500.01 E-bidding  บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด  บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 29/2565

ระบบอิเล็กทรอนิกส (E-Academy) เงินงบประมาณ                                      5,995,000.00                               5,974,000.00 ตาม TOR. 9 ก.พ. 65

ประจําปงบประมาณ 2565

30 64127168853 จางดําเนินโครงการสงเสริมการตลาดสินคาไลฟสไตล            8,890,000.00         12,929,820.00 E-bidding  1. บริษัท เอกซคอน จํากัด  บริษัท เฟมัส อินฟนิตี้ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 30/2565

และแฟชั่น (The Marché by STYLE Bangkok) เงินงบประมาณ                                      9,299,950.00                               8,890,000.00 ตาม TOR. 9 ก.พ. 65

 2. บริษัท เอ็น.ซ.ีซ.ี เอ็กซิบิชั่น

 ออกาไนเซอร จํากัด

                                     9,896,430.00

 3. บริษัท เฟมัส อินฟนิตี้ จํากัด

                                     8,890,000.00

 4. กิจการรวมคา ดีรติ จันทวาป

                                     9,500,000.00

31 64127451803 จางดําเนินโครงการสงเสริมอุตสาหกรรมการบริการ            2,349,000.00           2,437,500.00 E-bidding  บริษัท ไรส แอคเซล จํากัด  บริษัท ไรส แอคเซล จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 31/2565

ออกแบบ ป 2565 เงินงบประมาณ                                      2,349,000.00                               2,349,000.00 ตาม TOR. 14 ก.พ. 65

(Design Service Society 2022)

32 64127495760 จางดําเนินโครงการกระจายความรูสูผูประกอบการ            7,995,000.00           8,320,999.63 E-bidding  บริษัท เออารไอพี จํากัด (มหาชน)  บริษัท เออารไอพี จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 32/2565

ยุคใหม (From Gen Z to be CEO) เงินงบประมาณ                                      8,000,000.00                               7,995,000.00 ตาม TOR. 14 ก.พ. 65

ประจําป 2565  ตอรองราคา

33 65017374305 จางดําเนินโครงการสงเสริมการคาปลีกออนไลนขาม            1,885,000.00           2,176,816.56 E-bidding  1. บริษัท เซ็นทรัม จํากัด  บริษัท เซ็นทรัม จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 33/2565

พรมแดนสูตลาดโลก เงินงบประมาณ                                      1,885,000.00                               1,885,000.00 ตาม TOR. 21 ก.พ. 65

 2. บริษัท เทโร เอ็นเทอรเทนเมนท จํากัด

 (มหาชน)

                                     1,998,999.68

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



34 65027082178 จางดําเนินการขนสงตัวอยางสินคาเขารวมโครงการ               146,250.00              146,250.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติกส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 34/2565

สงเสริมภาพลักษณสินคาเครื่องสําอางและผลิตภัณฑ เงินงบประมาณ                                         146,250.00                                  146,250.00 ตาม TOR. 21 ก.พ. 65

สปา/สมุนไพรสูตลาดจีนในงานแสดงสินคา

China International Beauty Expo ระหวางวันที่

10 – 12 มีนาคม 2565 ณ เมืองกวางโจว

มณฑลกวางตุง สาธารณรัฐประชาชนจีน

โดยทางอากาศ

35 65017238524 จางดําเนินการจัดกิจกรรมบมเพาะแบรนดไทย            3,999,125.00           4,033,333.33 E-bidding  1. บริษัท มิวท จํากัด  บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 35/2565

รุนที่ 5 (IDEA LAB 5 : Thai Brand  Incubation  เงินงบประมาณ                                      3,999,125.00                               3,999,125.00 ตาม TOR. 23 ก.พ. 65

Program)  2. บริษัท อี เอ ยู เอนเตอรไพรส จํากัด

                                     3,700,000.00

36 65017084786 จางดําเนินโครงการพัฒนาศักยภาพผูประกอบการ            1,057,600.00           2,024,933.33 E-bidding  1. บริษัท ไรทแมน จํากัด  บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 36/2565

ดานสิ่งพิมพและบรรจุภัณฑของไทยในสวนภูมิภาคสู  เงินงบประมาณ                                      1,050,000.00                               1,057,600.00 ตาม TOR. 24 ก.พ. 65

ตลาดโลก (ภาคใต)  2. บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด

                                     1,057,600.00

 3. บริษัท คิว-ไอเอสโอ คอนซัลแต็นท จํากัด

                                     1,004,400.00

37 65027485147 จางดําเนินการขนสงตัวอยางสินคาเขางานแสดง               221,500.00              221,500.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท เชงเกอร (ไทย) จํากัด  บริษัท เชงเกอร (ไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 38/2565

สินคา Top Thai Brands 2022  เงินงบประมาณ                                         221,500.00                                  221,500.00 ตาม TOR. 7 มี.ค. 65

ณ เมืองปูเน สาธารณรัฐอินเดียระหวางวันที่

25 – 27 มีนาคม 2565 โดยทางอากาศ

38 65017177071 จางดําเนินโครงการพัฒนาและสงเสริมสินคา  OTOP            4,840,000.00           5,686,000.01 E-bidding  1. บริษัท ผลึกแกว โปรโมชั่น แอนด  มหาวิทยาลัยศิลปากร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 39/2565

สูตลาดสากล  เงินงบประมาณ  ดีไซน จํากัด สํานักงานใหญ                               4,840,000.00 ตาม TOR. 10 มี.ค. 65

                                     5,298,000.00

 2. บริษัท มีดี ดิจิทัล จํากัด

                                     5,400,000.00

 3. บริษัทอินเตอรลัคส คอรปอเรชั่น จํากัด

                                     4,480,000.00

 4. มหาวิทยาลัยศิลปากร

                                     4,840,000.00

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



39 65037048925 จางบริษัทขนสงเอกชนดําเนินการขนสงตัวอยางสินคา                 95,000.00                95,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท อินิกมา ฟอรส จํากัด  บริษัท อินิกมา ฟอรส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 40/2565

เขารวมงานแสดงสินคา Top Thai Brands  เงินงบประมาณ                                           95,000.00                                    95,000.00 ตาม TOR. 10 มี.ค. 65

Hainan 2022 ในงานแสดงสินคา China

lnternational Consumer Products Expo 

(Hainan Expo)

40 65027210799 จางดําเนินการประชาสัมพันธโครงการสงเสริม            3,830,000.00           3,830,000.00 คัดเลือก  บริษัท ซิลเลเบิล จํากัด  บริษัท ซิลเลเบิล จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 41/2565

การตลาดสินคาไลฟสไตลและแฟชั่น  เงินงบประมาณ                                      3,830,000.00                               3,830,000.00 ตาม TOR. 10 มี.ค. 65

(The Marché by STYLE Bangkok)

41 65017198245 จางดําเนินโครงการพัฒนาเว็บไซตกรมสงเสริมการคา            3,448,000.00           3,765,497.50 E-bidding  1. บริษัท เดสพาซีโต บูล จํากัด  บริษัท เทค อี-บิสสิเนส เซ็นเตอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 42/2565

ระหวางประเทศ  เงินงบประมาณ                                      3,450,000.00                               3,450,000.00 ตาม TOR. 14 มี.ค. 65

 2. บริษัท เปอรุมาล เทคโนโลยี แอนด  ตอรองราคา

 เทเลคอมมิวนิเคชั่น (ไทยแลนด) จํากัด

                                     2,975,000.00

 3. บริษัท เทค อี-บิสสิเนส เซ็นเตอร จํากัด

                                     3,450,000.00

42 65017421696 จางดําเนินโครงการปรับปรุงระบบฐานขอมูลสถิติเพื่อ            3,388,000.00           3,967,483.33 E-bidding  1. บริษัท เดสพาซีโต บูล จํากัด  บริษัท อินโนเวชั่นส โซลูชั่น แอนด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 43/2565

การสงเสริมการคาระหวางประเทศ  เงินงบประมาณ                                      3,480,000.00  เซอรวิส จํากัด ตาม TOR. 14 มี.ค. 65

 2. บริษัท อินโนเวชั่นส โซลูชั่น แอนด                               3,388,000.00

 เซอรวิส จํากัด  ตอรองราคา

                                     3,389,950.00

43 65017255478 จางดําเนินโครงการพัฒนาเว็บไซตและแอปพลิเคชั่น               985,000.00              996,666.67 E-bidding  1. บริษัท เอเวอรรี่ติง โอเค จํากัด  บริษัท เอเวอรรี่ติง โอเค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 44/2565

Thai SELECT (ระยะที่ 2)  เงินงบประมาณ                                         990,000.00                                  985,000.00 ตาม TOR. 15 มี.ค. 65

 2. บริษัท เปอรุมาล เทคโนโลยี แอนด  ตอรองราคา

 เทเลคอมมิวนิเคชั่น (ไทยแลนด) จํากัด

                                        825,100.00

 3. บริษัท วันจันทร โปรดักชั่น จํากัด

                                     1,000,000.00

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



44 65027240005 จางดําเนินโครงการจัดกิจกรรม Business Matching            2,490,000.00           2,680,000.00 E-bidding  บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน)  บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 45/2565

ภายในงานแสดงสินคา Cannes Film  เงินงบประมาณ                                      2,490,000.00                               2,490,000.00 ตาม TOR. 16 มี.ค. 65

Festival 2022 ณ เมืองคานส สาธารณรัฐฝรั่งเศส

45 65017495515 จางดําเนินโครงการพัฒนาและบริหารระบบเว็บไซต            1,790,000.00           2,525,575.00 E-bidding  1. บริษัท เปอรุมาล เทคโนโลยี แอนด  บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 46/2565

Thailand Trust Mark ป 2565  เงินงบประมาณ  เทเลคอมมิวนิเคชั่น (ไทยแลนด) จํากัด                               1,790,000.00 ตาม TOR. 17 มี.ค. 65

                                     1,685,100.00  ตองรองราคา

 2. บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด

                                     1,800,000.00

46 65037190207 จางดําเนินการขนสงสินคาโครงการสงเสริมนัก               300,000.00              300,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติกส จํากัด  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติกส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 47/2565

ออกแบบไทยสูตลาดโลก ในงาน Milan Design  เงินงบประมาณ                                         300,000.00                                  300,000.00 ตาม TOR. 18 มี.ค. 65

Week 2022 ณ เมืองมิลาน สาธารณรัฐอิตาลี

47 65037202760 จางดําเนินการขนสงสินคาโครงการสงเสริมสินคาที่มี               500,000.00              500,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติกส จํากัด  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติกส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 48/2565

การออกแบบดีสูตลาดโลก ในงาน Milan Design  เงินงบประมาณ                                         500,000.00                                  500,000.00 ตาม TOR. 18 มี.ค. 65

Week 2022 ณ เมืองมิลาน สาธารณรัฐอิตาลี

48 65037264220 จางขนสงตัวอยางสินคาเขารวมงานแสดงสินคา               440,000.00              440,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท อินิกมา ฟอรส จํากัด  บริษัท อินิกมา ฟอรส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 49/2565

Solone Del Mobile 2022 ภายใตโครงการพัฒนา  เงินงบประมาณ                                         440,000.00                                  440,000.00 ตาม TOR. 22 มี.ค. 65

สินคาและเจาะตลาด Hospitality (Host  Home)

ในอิตาลี

49 65027231475 จางดําเนินโครงการพัฒนาเว็บไซตกลางสําหรับ            2,788,888.00           3,514,949.99 E-bidding  บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด  บริษัท ไอบิฃสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 50/2565

งานแสดงสินคานานาชาติในประเทศ  เงินงบประมาณ                                      2,800,000.00                               2,788,888.00 ตาม TOR. 28 มี.ค. 65

ปงบประมาณ 2565  ตอรองราคา

50 65027065541 จางดําเนินโครงการพัฒนาระบบ Smart Online          15,200,019.00         22,291,666.68 E-bidding  1. บริษัท วันมอบบี้ จํากัด  บริษัท วันม็อบบี้ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 51/2565

Business Matching  เงินงบประมาณ                                    15,200,019.00                             15,200,019.00 ตาม TOR. 29 มี.ค. 65

 2. บริษัท คลิกเน็กซ จํากัด

                                   16,895,300.98

 3. บริษัท พีเอ็มจี คอรปอเรชั่น จํากัด

                                   14,880,000.00

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



51 65037079869 จางบริการรักษาความปลอดภัย บริเวณกรมสงเสริม 1,975,000.00           2,225,000.00          E-bidding 1. บริษัท รักษาความปลอดภัย บริษัท รักษาความปลอดภัย มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 52/2565

การคาระหวางประเทศ (รัชดาภิเษก) เงินงบประมาณ ไทยเลิศทรัพย จํากัด แทนคุณ 2021 จํากัด ตาม TOR. 1 เม.ย. 65

ระยะเวลา 6 เดือน ระหวางเดือนเมษายน ๒๕๖๕ 2,211,905.00                                     1,975,000.00                              

ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๕ 2. บริษัท รักษาความปลอดภัย ซูเปอร 

การด วีไอพี จํากัด

1,998,000.00                                     

3. บริษัท รักษาความปลอดภัย ส.พัฒน 

เซอรวิส จํากัด

2,218,110.00                                     

4. บริษัท รักษาความปลอดภัย เคเอ็ม แอนด 

คลีนนิ่ง จํากัด

2,052,000.00                                     

5. บริษัทรักษาความปลอดภัย พีแอนดเจ 

การด เซอรวิส จํากัด

2,080,025.04                                     

5. บริษัท รักษาความปลอดภัย เกรียง-เอสจีเอส

เซอรวิสเซส (ประเทศไทย) จํากัด

2,186,160.75                                     

6. บริษัท รักษาความปลอดภัย เอส.บี.เอส.ซ.ี

กรุป จํากัด

2,342,552.34                                     

7. บริษัท รักษาความปลอดภัย แทนคุณ 

2021 จํากัด

1,975,000.00                                     

52 65037469182 จางขนสงตัวอยางสินคาเขารวมโครงการเจรจาการคา 410,000.00              410,000.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 53/2565

ออนไลนเสมือนพบหนา (Mirror & Mirror) เงินกองทุนฯ 410,000.00                                        410,000.00                                 ตาม TOR. 4 เม.ย. 65

สินคาวัสดุตกแตงบาน (Material) โดยทางเรือ

53 65027489277 ดําเนินโครงการฝกอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตร 1,170,000.00           1,247,941.00          E-bidding บริษัท ทริปเปล ไนน พลัส จํากัด บริษัท ทริปเปล ไนน พลัส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 54/2565

“ความรูเบื้องตนในการประกอบธุรกิจสงออก” เงินงบประมาณ 1,180,000.00                                     1,170,000.00                              ตาม TOR. 5 เม.ย. 65

รุนที่ 141

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



54 65037068234 จางดําเนินโครงการจัดพิธีลงนาม MOU ระหวาง 1,936,500.00           2,169,500.00          E-bidding บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 55/2565

กระทรวงพาณิชยและ
กระทรวงอุตสาหกรรม เงินงบประมาณ 1,946,500.00                                     1,936,500.00                              ตาม TOR. 7 เม.ย. 65

และพาณิชย รัฐเตลังคานา สาธารณรัฐอินเดีย

55 65037211683 จางดําเนินโครงการจัดงานแสดงสินคาอาหาร 9,485,000.00           10,175,000.00        E-bidding บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 56/2565

เสมือนจริง (THAIFEX – Virtual Trade Show) เงินงบประมาณ 9,492,500.00                                     9,485,000.00                              ตาม TOR. 11 เม.ย. 65

56 65037193516 จางดําเนินโครงการสงเสริมธุรกิจดิจิทัลคอนเทนต 4,480,680.00           4,840,216.68          E-bidding บริษัท อารต คอร จํากัด บริษัท อารต คอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 57/2565

ในงาน Bangkok International Digital Content เงินงบประมาณ 4,480,680.00                                     4,480,680.00                              ตาม TOR. 11 เม.ย. 65

Festival 2022 (BIDC 2022)

57 65037118814 จางดําเนินโครงการพัฒนาเว็บไซต ditp-design.com 1,435,000.00           1,754,500.01          E-bidding บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 58/2565

เงินงบประมาณ 1,440,000.00                                     1,435,000.00                              ตาม TOR. 18 เม.ย. 65

58 65037422718 จางดําเนินโครงการงานแสดงสินคาอัญมณีและเครื่อง 6,888,000.00           7,228,333.33          E-bidding บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 59/2565

ประดับรูปแบบออนไลน ภายใตชื่อ BGJF Virtual เงินงบประมาณ 6,888,000.00                                     6,888,000.00                              ตาม TOR. 18 เม.ย. 65

Trade Fair 2022

59 65027143837 จางที่ปรึกษาดานเทคโนโลยีสารสนเทศและ 749,995.10              752,156.50             ประกาศเชิญชวน บริษัท ซิม ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท ซิม ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 60/2565

การสื่อสาร ป 2565 เงินงบประมาณ ทั่วไป 749,995.10                                        749,995.10                                 ตาม TOR. 18 เม.ย. 65

60 65037571533 จางดําเนินโครงการศูนยบริการพาณิชยอิเล็กทรอนิกส 4,718,700.00           4,718,700.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอดูยูไฟน จํากัด บริษัท ไอดูยูไฟน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 61/2565

ของประเทศ (National E-Commerce Center) เงินงบประมาณ 4,718,700.00                                     4,718,700.00                              ตาม TOR. 18 เม.ย. 65

ป 2565

61 65037197454 จางดําเนินการดานสถานที่และการบริการ 20,993,400.00         23,334,999.99        E-bidding บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 62/2565
(Official Contractor) งานแสดงสินคาอาหาร 
2565

เงินงบประมาณ 20,998,750.00                                   20,993,400.00                            ตาม TOR. 18 เม.ย. 65

(THAIFEX-ANUGA ASIA 2022

“The Hybrid Edition”)

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



62 65037292798 จางดําเนินโครงการเตรียมความพรอมผูประกอบการ 7,950,000.00           8,656,666.66          E-bidding บริษัท คิวเรเตอร จํากัด บริษัท คิวเรเตอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 63/2565

แฟชั่น ป 2565 “Qurated Fashion Incubation เงินงบประมาณ 7,960,000.00                                     7,950,000.00                              ตาม TOR. 20 เม.ย. 65

Project 2022”

63 65037464125 จางโครงการการบริหารขอมูลดานการคา 4,480,000.00           4,662,311.00          E-bidding บริษัท อีเวนทไทย จํากัด บริษัท อีเวนทไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 64/2565

ระหวางประเทศผานการลงทะเบียน เงินกองทุนฯ 4,488,000.00                                     4,480,000.00                              ตาม TOR. 20 เม.ย. 65

ผูเขาชมงานแสดงสินคาอาหาร ป 2565

(THAIFEX-ANUGA ASIA 2022

“The Hybrid Edition”)

64 65037132459 จางดําเนินโครงการยกระดับแอปพลิเคชัน 4,278,888.00           4,651,150.00          E-bidding บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 65/2565

เพื่อการบริการการคาระหวางประเทศและเพิ่ม เงินงบประมาณ 4,288,888.00                                     4,278,888.00                              ตาม TOR. 22 เม.ย. 65

ประสิทธิภาพการทํางานของเจาหนาที่

65 65037266629 จางดําเนินโครงการสงเสริมภาพลักษณ 4,300,000.00           4,449,333.33          E-bidding 1. หางหุนสวนจํากัด ฟวเจอรเทค โฮลดิ้ง บริษัท อามิน บาบา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 66/2565

อุตสาหกรรมอัญมณีและเครื่องประดับของไทย เงินงบประมาณ 3,150,000.00                                     4,300,000.00                              ตาม TOR. 26 เม.ย. 65

2. บริษัท อามิน บาบา จํากัด

4,300,000.00                                     

66 65037188514 จางดําเนินโครงการประชาสัมพันธงานแสดงสินคา 5,153,500.00           6,979,666.66          E-bidding บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จํากัด บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 67/2565

อาหาร 2565 (THAIFEX-ANUGA ASIA 2022 เงินงบประมาณ 5,153,500.00                                     5,153,500.00                              ตาม TOR. 26 เม.ย. 65

“The Hybrid Edition”)

67 65037519551 จางดําเนินโครงการสรางและยกระดับการใหบริการ 2,495,000.00           2,674,333.34          E-bidding บริษัท กลุมแอดวานซ รีเสิรช จํากัด บริษัท กลุมแอดวานซ รีเสิรช จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 68/2565

ดานการคาระหวางประเทศสูสากล เงินงบประมาณ 2,495,000.00                                     2,495,000.00                              ตาม TOR. 28 เม.ย. 65

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



68 65037409773 จางดําเนินโครงการประชาสัมพันธเจาะตลาดสินคา 2,835,500.00           3,874,113.33          E-bidding 1. บริษัท อิมเมจ โซลูชั่น จํากัด บริษัท แกรสป เอเชีย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 69/2565

E-Commerce ผานสื่อสมัยใหม ป 2565 เงินกองทุนฯ 3,441,100.00                                     2,835,500.00                              ตาม TOR. 29 เม.ย. 65

ภายใตโครงการพัฒนาตลาดพาณิชยดิจิทัลและระบบ 2. บริษัท เจ-บิ๊คส เทรดดิ้ง จํากัด

นิเวศเพื่อสงเสริม SMEs จากฐานรากสูสากล 3,188,000.00                                     

3. บริษัท ทีม ไทเกอรส จํากัด

3,149,000.00                                     

4. บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด

2,888,888.00                                     

5. บริษัท แกรสป เอเชีย จํากัด

2,835,500.00                                     

6. บริษัท ดังกองโปรดักชั่น จํากัด

3,500,000.00                                     

69 65037477143 จางดําเนินโครงการเปดโลกการคากับทูตพาณิชย 1,968,000.00           2,000,000.00          E-bidding 1. บริษัท เอเชียไลฟมีเดีย(ประเทศไทย)จํากัด บริษัทบริษัท เอเชียไลฟมีเดีย (ประเทศไทย) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 70/2565

(Export Clinic) เงินกองทุนฯ 1,968,000.00                                     ตาม TOR. 3 พ.ค. 65

2.บริษัทอินเตอรลัคส คอรปอเรชั่น จํากัด

1,899,999.00                                     

70 65037444273 จางดําเนินโครงการ “เจาะลึกตลาดตางประเทศในยุค 1,871,000.00           2,198,493.33          E-bidding 1. บริษัท เวิรค อิท จํากัด บริษัท เวิรค อิท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 71/2565

การคาใหม”ภายใตโครงการพัฒนา SMEs รวมกับ เงินกองทุนฯ 1,871,000.00                                     1,871,000.00                              ตาม TOR. 3 พ.ค. 65

เครือขายพันธมิตร ประจําป 2565 2. บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด

1,795,000.00                                     

3. บริษัท เค.เอส. ริชเชส จํากัด

1,738,150.00                                     

71 65037510201 จางดําเนินโครงการสงเสริมผูประกอบการผลิตภัณฑ 2,580,000.00           2,753,333.32          E-bidding บริษัท มิวท จํากัด บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 72/2565

อาหารไทยสําเร็จรูปสูตลาดโลก ประจําป 2565 เงินงบประมาณ 2,580,000.00                                     2,584,050.00                              ตาม TOR. 5 พ.ค. 65

ตอรองราคา

72 65027260750 ซื้อและติดตั้งโสตทัศนูปกรณสําหรับรองรับการปรับเ 11,770,000.00         12,283,600.00        E-bidding 1. บริษัท โอเรียนทัล เวิลด จํากัด บริษัท พีค คอนเฟอรเรนท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 73/2565

ปลี่ยนการทํางานรูปแบบใหม เงินงบประมาณ 11,940,000.00                                   11,770,000.00                            ตาม TOR. 5 พ.ค. 65

2. บริษัท พีค คอนเฟอรเรนท จํากัด

11,770,000.00                                   

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



3. บริษัท เรวะตะ คอรปอเรชั่น จํากัด

11,448,000.00                                   

73 65047082246 จางดําเนินโครงการจัดคูหานิทรรศการ Thai SELECT 1,097,000.00           1,267,166.66          E-bidding บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 74/2565

ในงานแสดงสินคาอาหาร 2565 เงินงบประมาณ 1,098,000.00                                     1,097,000.00                        ตาม TOR. 6 พ.ค. 65

(THAIFEX - ANUGA ASIA 2022

“The Hybrid Edition”)

74 65047027513 จางโครงการสงเสริมภาพลักษณการคาไทยใน 2,985,300.00           3,749,173.00          E-bidding บริษัท ดอนทบลิงค จํากัด บริษัท ดอนทบลิงค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 75/2565

ตางประเทศผานเครื่องมือ PR Newswire เงินงบประมาณ 2,998,140.00                                     2,985,300.00                              ตาม TOR. 6 พ.ค. 65

75 65037317961 จางดําเนินโครงการยกระดับระบบบริหารการ 6,900,000.00           7,721,566.67          E-bidding บริษัท นิวเทคโนโลยี่อินฟอรเมชั่น จํากัด บริษัท นิวเทคโนโลยี่อินฟอรเมชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 76/2565

จัดกิจกรรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 6,900,000.00                                     6,916,000.00                              ตาม TOR. 9 พ.ค. 65

แบบครบวงจร ตองรองราคา

76 65047156014 จางโครงการสงเสริมภาพลักษณสินคาอาหารฮาลาล 1,245,000.00           1,286,500.00          E-bidding บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 77/2565

ในงานแสดงสินคาอาหาร ๒๕๖๕ เงินงบประมาณ 1,245,000.00                                     1,248,800.00                              ตาม TOR. 9 พ.ค. 65

(THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid ตอรองราคา

 Edition)

77 65047011077
จางดําเนินโครงการสราง SMEs ไทยสูเวทีการคา

สากล
3,394,818.00           3,834,523.33          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอเชียไลฟมีเดีย(ประเทศไทย)จํากัด บริษัท เอเชียไลฟมีเดีย (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 78/2565

(ตนกลา ทู โกล) ประจําป 2565 เงินกองทุนฯ 3,399,818.00                                     3,394,818.00                              ตาม TOR. 9 พ.ค. 65

78 65047155640 จางดําเนินโครงการพัฒนาสินคาสําหรับแมและเด็กสู 1,999,999.00           2,155,333.33          E-bidding บริษัท อามิน บาบา จํากัด

 บริษัท อามิน บาบา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 79/2565

ตลาดสากล เงินงบประมาณ 1,999,999.00                                     1,999,999.00                              ตาม TOR. 18 พ.ค. 65

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



79 65037569657 จางดําเนินโครงการพัฒนาและปรับปรุงเว็บไซต 1,490,000.00           1,610,386.67          E-bidding 1. บริษัท กูดเฮด แอนด โค จํากัด บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 80/2565

creativethailand.net ป 2565 เงินงบประมาณ 1,572,900.00                                     1,490,000.00                              ตาม TOR. 20 พ.ค. 65

 2. บริษัท เน็ทพลัส ซอฟทแวร จํากัด ตอรองราคา

1,549,800.00                                     

3. บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด

1,495,000.00                                     

80 65047253512 จางดําเนินการประเมินผลการจัดงานแสดง 1,177,000.00           1,338,233.33 E-bidding 1. บริษัท ซูเปอรโพล จํากัด บริษัท อินไซทเอเชีย รีเสิรช กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 81/2565
สินคาอาหาร 2565 (THAIFEX-ANUGA ASIA 
2022

เงินกองทุนฯ 1,150,000.00                                     (ประเทศไทย) จํากัด ตาม TOR. 20 พ.ค. 65

“The Hybrid Edition”) 2. บริษัท อินไซทเอเชีย รีเสิรช กรุป 1,177,000.00                              

(ประเทศไทย) จํากัด

1,177,000.00                                     

81 65037379813 จางดําเนินโครงการพัฒนาระบบคลังขอมูล 3,930,000.00           5,122,764.11          E-bidding มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 82/2565

ผูประกอบการเพื่อผลักดันการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 3,950,000.00                                     3,930,000.00                              ตาม TOR. 20 พ.ค. 65

(Data Warehouse) ตอรองราคา

82 65047220375
จางดําเนินโครงการ “เกษตรยุคใหม ออนไลนทัว

โลก”
2,750,000.00           3,843,766.66          E-bidding 1. บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 83/2565

เงินกองทุนฯ 2,995,000.00                                     2,750,000.00                              ตาม TOR. 23 พ.ค. 65

2. บริษัท อมรินทรพริ้นติ้ง แอนด 

พับลิชชิ่ง จํากัด (มหาชน)

2,950,000.00                                     

3. บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด

2,750,000.00                                     

83 65057370530 จางดําเนินการขนสงตัวอยางสินคาเขารวมโครงการ 269,000.00              269,000.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 84/2565

สรางการรับรูและขยายตลาดผลงานของ เงินงบประมาณ 269,000.00                                        269,000.00                                 ตาม TOR. 30 พ.ค. 65

นักออกแบบไทยที่ไดรับรางวัล Gloden Pin Design

Award และรางวัล DEmark ในงานแสดงสินคา

Creative Expo Taiwan 2022 (CET 2022)
ณ เมองเกาสง ไตหวน ระหวางวนท 10-14 ส.ค. 
65
 โดยทางเรือ

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



84 65047210369  จางดําเนินโครงการสงเสริมภาพลักษณอุตสาหกรรม 3,850,000.00           4,788,333.33          E-bidding บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 85/2565

แฟชั่นไทยในตางประเทศ เงินงบประมาณ 3,850,000.00                                     3,850,000.00                              ตาม TOR. 30 พ.ค. 65

85 65047421435 จางดําเนินโครงการพัฒนาสินคาสําหรับ 3,387,500.00           3,575,999.99          E-bidding 1. บริษัท อิมเมจ โซลูชั่น จํากัด บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 86/2565

ผูสูงอายุ (60+) สูตลาดสากล เงินงบประมาณ 3,398,840.00                                     3,387,500.00                              ตาม TOR. 8 มิ.ย. 65

2. บริษัท มิวท จํากัด ตอรองราคา

3,484,990.00                                     

3. บริษัท ลีฟวิ่ง อีซี่ จํากัด

3,270,000.00                                     

86 65057084997 จางดําเนินโครงการเผยแพรและสรางภาพลักษณ 5,986,500.00           6,520,000.00          E-bidding 1. บริษัท ทีม ไทเกอรส จํากัด บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 87/2565

หลักสูตรการพัฒนาศักยภาพผูประกอบการไทยจาก เงินกองทุนฯ 4,980,000.00                                     5,986,500.00                              ตาม TOR. 14 มิ.ย. 65

Local to Global และสถาบันพัฒนาผูประกอบการ 2. บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด

การคายุคใหม (New Economy Academy) 5,986,500.00                                     

87 65067172948 ขนสงตัวอยางสินคาเขารวมโครงการสงเสริมสินคา 489,550.00              489,550.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 88/2565

นวัตกรรม BCG สูตลาดสหราชอาณาจักร เงินงบประมาณ 489,550.00                                        489,550.00                                 ตาม TOR. 20 มิ.ย. 65

ในงานแสดงสินคา Design London 2022

 ณ กรุงลอนดอน สหราชอาณาจักร

กําหนดจัดระหวางวันที่ 21-24 กันยายน 2565

โดยทางเรือ

88 65057134479
จางดําเนินโครงการรางวัลสินคาไทยทีมีการ

ออกแบบดี
5,098,923.43           5,121,366.66          E-bidding บริษัท เจโนไซส จํากัด บริษัท เจโนไซส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 89/2565

ป 2565 Design Excellence Award 2022 เงินงบประมาณ 5,098,923.43                                     5,098,923.43                              ตาม TOR. 22 มิ.ย. 65

(DEmark) ระยะที่ 2

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



89 65057083241
จางจัดนิทรรศการภาพลักษณสินคาในงานแสดง

สินคา
1,980,000.00           2,271,666.67          E-bidding 1. หางหุนสวนจํากัด นามนตเกาเกา บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 90/2565

Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok E&E 2022 เงินกองทุนฯ 1,656,416.00                                     1,980,000.00                              ตาม TOR. 23 มิ.ย. 65

2. บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด ตอรองราคา

1,985,000.00                                     

3. บริษัท จี ดี เอ็กซ จํากัด

1,959,500.00                                     

90 65057142065 จางเหมาดําเนินการดานสถานที่และการบริการงาน 5,570,000.00           5,861,666.66          E-bidding บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 91/2565

แสดงสินคา Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok เงินกองทุนฯ 5,590,000.00                                     5,570,000.00                              ตาม TOR. 23 มิ.ย. 65

E&E 2022 ตอรองราคา

91 65067284192 จางดําเนินการขนสงสินคาเขารวมโครงการสงเสริม 199,800.00              199,800.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท เอลิท ทรานสปอรทเทชั่น บริษัท เอลิท ทรานสปอรทเทชั่น มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 92/2565

การสรางมูลคาเพิ่มดานนวัตกรรมตามแนวคิด เงินงบประมาณ เซอรวิสเซส จํากัด เซอรวิสเซส จํากัด ตาม TOR. 24 มิ.ย. 65

BCG Economy สูตลาดญี่ปุนในงานแสดงสินคา 199,800.00                                        199,800.00                                 

Life & Design (Tokyo International Gift Show) 

ณ กรุงโตเกียว ประเทศญี่ปุน ระหวางวันที่

7 - 9 กันยายน 2565 โดยทางอากาศ

92 65057373000
จางดําเนินโครงการยกระดับผูประกอบการสู

เศรษฐกิจ
1,086,500.00           1,248,155.00          E-bidding 1. บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 93/2565

กระแสใหม (UpSkill & ReSkill) เงินงบประมาณ 1,096,500.00                                     1,086,500.00                              ตาม TOR. 27 มิ.ย. 65

2. บริษัท ยูไนเต็ด โปรเจคต แมเนจเมนท จํากัด ตอรองราคา

950,000.00                                        

93 65057285303 จางดําเนินโครงการสัมมนาหลักสูตร “เกษตรทันสมัย 1,895,000.00           2,257,566.67          E-bidding 1. บริษัท ยูไนเต็ด โปรเจคต แมเนจเมนท จํากัด บริษัท ไตตัสแอสโซซิเอท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 94/2565

พาณิชยขายให ออนไลนทั่วโลก” รุนที่ 3 ภายใต เงินงบประมาณ 2,000,000.00                                     1,895,000.00                              ตาม TOR. 28 มิ.ย. 65

นโยบาย “เกษตรผลิต พาณิชยตลาด” 2. บริษัท ไตตัสแอสโซซิเอท จํากัด ตอรองราคา

1,900,000.00                                     

3. บริษัท พีค-ไอเดีย จํากัด

1,938,000.00                                     

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



94 65067290747 เชาพรอมบริการ ศูนยนิทรรศการและการประชุม 7,909,440.00           7,909,440.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปรินทร จํากัด บริษัท ปรินทร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 95/2565

ไบเทค เงินกองทุนฯ 7,909,440.00                                     7,909,440.00                              ตาม TOR. 28 มิ.ย. 65

95 65057443033 จางดําเนินโครงการประชาสัมพันธเพื่อสงเสริม 1,999,830.00           2,148,916.67          E-bidding บริษัท มิวท จํากัด บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 96/2565

ภาพลักษณสรางความเชื่อมั่นตอสินคาและบริการ เงินกองทุนฯ 1,999,830.00                                     1,999,830.00                              ตาม TOR. 29 มิ.ย. 65

ของไทย ภายใตแคมเปญ Think Thailand รูปแบบ

สื่อออฟไลนและออนไลน ภายใตโครงการ

ประชาสัมพันธภาพลักษณกรมสงเสริมการคาระหวาง

ประเทศ ดานการคาระหวางประเทศ กิจกรรมและ

การคาระหวางประเทศ (Corporate Image)

บริการตางๆของกรมสงเสริม

96 65057494672 จางดําเนินการดานสถานที่และการบริการ 21,898,000.00         21,850,000.01        E-bidding บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 97/2565

(Official Contractor) งานแสดงสินคาอัญมณี เงินกองทุนฯ                                    21,898,000.00 21,898,000.00                            ตาม TOR. 29 มิ.ย. 65

และเครื่องประดับ ป 2565

97 65067048973 จางดําเนินโครงการสงเสริมแบรนดไทยสูสากล 4,125,000.00           4,443,499.98          E-bidding 1. บริษัท มิวท จํากัด บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 98/2565

(กิจกรรมตอยอดแบรนดไทย/กิจกรรมเจาะตลาด เงินงบประมาณ 4,125,000.00                                     4,125,000.00                              ตาม TOR. 4 ก.ค. 64

เอเชียและโอเชียเนีย) 2. บริษัท เค.เอส. ริชเชส จํากัด

4,065,200.00                                     

98 65067171292 จางดําเนินโครงการประชาสัมพันธงานแสดงสินคา 4,993,500.00           5,274,999.99          E-bidding บริษัท มอรัล เน็ทเวิรค จํากัด บริษัท มอรัล เน็ทเวิรค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 99/2565

Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok E&E 2022 เงินกองทุนฯ 4,995,000.00                                     4,995,000.00                              ตาม TOR. 6 ก.ค. 64

99 65057500551 จางดําเนินการจัดนิทรรศการสินคาเครื่องประดับ 3,700,000.00           3,632,500.00          E-bidding บริษัท จี ดี เอ็กซ จํากัด บริษัท จี ดี เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 100/2565

สําหรับกลุมเปาหมายใหมและแสดงศักยภาพ เงินกองทุนฯ 3,716,300.00                                     3,700,000.00                              ตาม TOR. 6 ก.ค. 64

ผูประกอบการในงานแสดงสินคาอัญมณีและ ตอรองราคา

เครื่องประดับ ป 2565

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



100 65067287352 จางดําเนินโครงการเสริมสรางศักยภาพ 2,834,000.00           2,993,333.34          E-bidding บริษัท รานชําชางคิด จํากัด บริษัท รานชําชางคิด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 101/2565

ผูสงออกไทยดวยขอมูลการคาตลาดภูมิภาคอเมริกา เงินกองทุนฯ 2,844,000.00                                     2,834,000.00                              ตาม TOR. 7 ก.ค. 64

ลาตินอเมริกา ยุโรปและ CIS แอฟริกาและ ตอรองราคา
ตะวันออกกลาง ภายใตโครงการจัดจาง
ประชาสัมพันธ
ดําเนินการประชาสัมพันธและกิจกรรมเผยแพรขอมูล
ดานการคาระหวางประเทศผานระบบสอสาร
ออนไลน

101 65067153438 จางดําเนินโครงการสงเสริมการคา ภายใตรางวัล 2,965,000.00           3,065,000.00          E-bidding บริษัท มิวท จํากัด บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 102/2565

ผูประกอบธุรกิจสงออกดีเดน ป 2565 เงินกองทุนฯ                                      2,965,000.00 2,965,000.00                              ตาม TOR. 7 ก.ค. 64

(Prime Minister’s Export Award 2022)

102 65067094721 จางดําเนินโครงการ Multimedia Online Virtual 3,600,000.00           3,964,999.97          E-bidding บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 103/2565

Exhibition 2022 (MOVE) เงินงบประมาณ 3,600,000.00                                     3,600,000.00                              ตาม TOR. 11 ก.ค. 64

103 65067491892 จางดําเนินโครงการจัดงานแสดงสินคาเสมือนจริงและ 3,458,500.00           3,500,000.00          คัดเลือก บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 104/2565

เจรจาธุรกิจออนไลน (Online Virtual Exhibition เงินกองทุนฯ 3,458,500.00                                     3,458,500.00                              ตาม TOR. 11 ก.ค. 64

and Online Business Matching) ประจําป 2565

104 65067527203 จางดําเนินโครงการเสวนานานาชาติ (Symposium) 2,794,000.00           2,898,000.00          คัดเลือก บริษัท ไมซโซลูชั่น (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท ไมซโซลูชั่น (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 105/2565

ดานโลจิสติกสการคาระหวางประเทศ เงินกองทุนฯ 2,795,399.00                                     2,794,000.00                              ตาม TOR. 11 ก.ค. 64

ประจําป 2565 ภายใตโครงการจัดประชุมนานาชาติ ตอรองราคา

(Symposium) ดานโลจิสติกสการคาระหวางประเทศ

105 65067286388 จางดําเนินการโครงการจัดจางเหมาบริการ 4,750,000.00           4,893,333.34          E-bidding  บริษัท อามิน บาบา จํากัด บริษัท อามิน บาบา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 106/2565

ผูดําเนินการกิจกรรมสงเสริมภาพลักษณอุตสาหกรรม เงินกองทุนฯ                                      4,750,000.00 4,750,000.00                              ตาม TOR. 12 ก.ค. 64
อญมณและเครองประดบ (Networking 
Reception)
โครงการงานแสดงสินคาอัญมณีและ

เครื่องประดับ ป 2565

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



106 65067123350 จางดําเนินโครงการประชาสัมพันธ งานแสดงสินคา 19,000,000.00         19,000,000.00        E-bidding  บริษัท อามิน บาบา จํากัด บริษัท อามิน บาบา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 107/2565

อัญมณีและเครื่องประดับ ป 2565 เงินกองทุนฯ                                    19,000,000.00 19,000,000.00                            ตาม TOR. 12 ก.ค. 64

107 65067084426 จางดําเนินโครงการฝกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร 2,216,340.00           2,695,575.00          E-bidding  1. บริษัท ไรทแมน จํากัด  บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 108/2565

“ผูสงออกอัจฉริยะ : Smart Exporter” รุนที่ 21 เงินงบประมาณ                                      2,420,000.00 2,216,340.00                              ตาม TOR. 12 ก.ค. 64

 2. บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด

                                     2,216,340.00

108 65067271188 จางดําเนินโครงการสงเสริมธุรกิจบันเทิง ในงาน 14,470,000.00         16,500,000.00        E-bidding  บริษัท แม็กซ อิมเมจ จํากัด บริษัท แม็กซ อิมเมจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 109/2565

American Film Market 2022 (Thai Night) เงินกองทุนฯ                                    14,470,000.00 14,470,000.00                            ตาม TOR. 19 ก.ค. 64

ณ นครลอสแอนเจลิส สหรัฐอเมริกา

109 65077014945 จางดําเนินโครงการเผยแพรศักยภาพผูประกอบการ 2,340,000.00           2,552,000.00          คัดเลือก  บริษัท บานคูบุญครีเอชั่น จํากัด บริษัท บานคูบุญครีเอชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 110/2565

โลจิสติกสไทย ประจําป 2565 เงินงบประมาณ                                      2,355,680.00 2,340,000.00                              ตาม TOR. 26 ก.ค. 64

ตอรองราคา

110 65067485316 จางจัดกิจกรรมเสริมสรางศักยภาพและสงเสริม 1,500,000.00           1,500,000.00          E-bidding มหาวิทยาลัยเชียงใหม มหาวิทยาลัยเชียงใหม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 111/2565

ผูประกอบการไทยสูความยั่งยืน เงินงบประมาณ 1,500,000.00                                     1,500,000.00                              ตาม TOR. 27 ก.ค. 64

111 65077206802 จางบริการรักษาความปลอดภัยในงานแสดงสินคา 9,000,000.00           9,000,000.00          คัดเลือก บริษัท รักษาความปลอดภัย อีเอ็กซเอสเอส จํากัด บริษัท รักษาความปลอดภัย อีเอ็กซเอสเอส  มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 112/2565

อัญมณีและเครื่องประดับ ป 2565 เงินกองทุนฯ 9,000,000.00                                     9,000,000.00                              ตาม TOR. 27 ก.ค. 64

112 65077034351 จางดําเนินโครงการบริหารฐานขอมูลดานการคา               980,000.00           1,033,000.00 E-bidding  บริษัท อีเวนทไทย จํากัด  บริษัท อีเวนทไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 113/2565

ระหวางประเทศ ผานการลงทะเบียนผูเขาชม  เงินกองทุนฯ                                         989,750.00                                  980,000.00 ตาม TOR. 1 ส.ค. 65

งานแสดงสินคา Bangkok RHVAC 2022  ตอรองราคา   

และ Bangkok E&E 2022

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



113 65067634215 จางดําเนินโครงการสรางโอกาสทางการคาสินคา            2,296,395.00           2,431,666.67 E-bidding  บริษัท เอกซคอน จํากัด  บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 114/2565

ไลฟสไตล (กลุม hospitality และกลุมสินคา  เงินกองทุนฯ                                      2,296,395.00                               2,296,395.00 ตาม TOR. 3 ส.ค. 65

ที่เกี่ยวเนื่อง

114 65077497504 จางดําเนินการขนสงตัวอยางสินคาเขางานแสดงสินคา               390,000.00              390,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด  บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 115/2565

Thai Trade Expo 2022 กําหนดจัดระหวางวันที่  เงินกองทุนฯ                                         390,000.00                                  390,000.00 ตาม TOR. 5 ส.ค. 65

2 – 4 กันยายน 2565 ณ เมืองไฮเดอราบัด

สาธารณรัฐอินเดีย โดยทางอากาศ

115 65077174093 จางดําเนินโครงการยกระดับการใหบริการของ            1,195,000.00           1,446,166.67 E-bidding  บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด  บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 116/2565

ผูประกอบการโลจิสติกสไทยยุคใหม  เงินกองทุนฯ                                      1,195,000.00                               1,195,000.00 ตาม TOR. 5 ส.ค. 65

116 65067299900 จางดําเนินโครงการงานแสดงสินคาเสมือนจริง          16,868,000.00         19,973,233.33 E-bidding  1. บริษัท จันทร 29 จํากัด  บริษัท อีเวนทไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 117/2565

(Virtual Trade Show)  เงินงบประมาณ                                    17,529,000.00                             16,868,000.00 ตาม TOR. 15 ส.ค. 65

 2. บริษัท อีเวนทไทย จํากัด  ตอรองราคา

                                   16,882,460.00

 3. บริษัท พีเอ็มจี คอรปอเรชั่น จํากัด

                                   16,865,000.00

117 65077365035 จางดําเนินโครงการบริหารฐานขอมูลดานการคา            3,480,000.00           3,562,633.34 E-bidding  บริษัท อีเวนทไทย จํากัด  บริษัท อีเวนทไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 118/2565

ระหวางประเทศ ผานการลงทะเบียนผูเขาชม  เงินกองทุนฯ                                      3,488,500.00                               3,480,000.00 ตาม TOR. 18 ส.ค. 65

งานแสดงสินคาอัญมณีและเครื่องประดับ  ตอรองราคา

118 65087331579 จางดําเนินการขนสงตัวอยางสินคาเขางานแสดงสินคา               120,000.00              120,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด  บริษัท บุญมามูฟอิงแอนดสโตเรจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 119/2565

Beauty World Middle East  เงินกองทุนฯ                                         120,000.00                                  120,000.00 ตาม TOR. 23 ส.ค. 65

(BWME 2022) กําหนดจัดระหวางวันที่

31 ตุลาคม – 2 พฤศจิกายน 2565 ณ เมืองดูไบ

ประเทศสหรัฐอาหรับเอมิเรตส โดยทางอากาศ

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



119 65087418815 เชาพรอมบริการศูนยแสดงสินคาและการประชุม          36,737,881.00         39,606,384.38 เฉพาะเจาะจง  บริษัท อิมแพ็ค เอ็กซิบิชั่น แมเนจเมนท จํากัด
 บริษัท อิมแพ็ค เอ็กซิบิชัน แมเนจเมนท 
จํากัด

มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 120/2565

อิมแพ็ค เมืองทองธานี งานแสดงสินคา  เงินกองทุนฯ                                    36,737,881.00                             36,737,881.00 ตาม TOR. 24 ส.ค. 65

อัญมณีและเครื่องประดับ ครั้งที่ 67

120 65087093649 จางเหมาพาหนะพรอมบริการสําหรับงานแสดงสินคา            1,549,000.00           1,622,833.33 E-bidding  บริษัท สปดเวย จํากัด  บริษัท สปดเวย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 121/2565
อัญมณีและเครืองประดับ ครังที 67 (67th 
Bangkok

 เงินกองทุนฯ                                      1,554,000.00                               1,549,000.00 ตาม TOR. 31 ส.ค. 65

Gems and Jewelry Fair)  ตอรองราคา

121 65087651473 จางดําเนินการขนสงสินคาโครงการสงเสริม               455,800.00              455,800.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด  บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 122/2565

นักออกแบบไทยสูตลาดโลก (Designers’ Room/  เงินงบประมาณ                                         455,800.00                                  455,800.00 ตาม TOR. 31 ส.ค. 65

Talent ThaiPromotion) ในงาน Maison &

Objet 2022 (ระยะที่ 1) ระหวางวันที่

 8 – 12 กันยายน 2565 ณ กรุงปารีส

สาธารณรัฐฝรั่งเศส โดยทางอากาศและทางเรือ

122 65077444197 จางดําเนินโครงการขอการรับรองมาตรฐาน            1,449,850.00           1,449,850.00 คัดเลือก  บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย) จํากัด  บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 123/2565

ความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ (ISO 27001)  เงินงบประมาณ                                      1,449,850.00                               1,449,850.00 ตาม TOR. 31 ส.ค. 65

123 65087331731 จางดําเนินโครงการกิจกรรมจับคูเจรจาการคาในงาน            4,150,000.00 4,495,000.00          E-bidding บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 124/2565

American Film Market 2022 เงินกองทุนฯ 4,150,000.00                                     4,150,001.00                              ตาม TOR. 12 ก.ย. 65

ณ นครลอสแอนเจลิส ประเทศสหรัฐอเมริกา

124 65077319105 สัญญาซื้อขายครุภัณฑคอมพิวเตอร อุปกรณเครือขาย 12,900,000.00         12,633,310.67        E-bidding 1. บริษัท ซีเคียว เน็ตเวิรค โอเปอเรชั่น บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 125/2565

และลิขสิทธิ์ซอฟตแวรในสวนกลาง ป 2565 เงินงบประมาณ เซ็นเตอร จํากัด 12,900,000.00                            ตาม TOR. 14 ก.ย. 65

10,600,000.00                                   

2. บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จํากัด

13,000,000.00                                   

จบ

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางรายปงบประมาณป 2565 (สัญญา)

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับที่ โครงการเลขที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่  

 ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)

เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097461143

จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย บริเวณอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก) ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๔ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก

2,225,000.00 บาท

2,091,600.00 บาท

0245564002511 บริษัท รักษาความปลอดภัย แทนคุณ 2021 จำกัด 1,987,548.00
จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย บริเวณอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่าง

ประเทศ (รัชดาภิเษก) ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๔ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0245564002511
บริษัท รักษาความปลอดภัย แทนคุณ

2021 จำกัด
641009000266 1/2565 04/10/2564 1,980,000.00

ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097296999

เช่าเครื่องถ่ายเอกสารระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๔ - เดือนกันยายน ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก

2,500,000.00 บาท

2,310,000.00 บาท

0125537007214 บริษัท พี.เอส.ไอ.เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 2,184,000.00เช่าเครื่องถ่ายเอกสารระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๔ - เดือนกันยายน ๒๕๖๕1

0125557023207 บริษัท  เอ็มเอฟพีลิ้งค์ (ประเทศไทย)  จำกัด 798,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125557023207
บริษัท  เอ็มเอฟพีลิ้งค์ (ประเทศไทย)

จำกัด
641021001188 2/2565 06/10/2564 798,000.00

ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097485426

ประกวดราคาเช่าโครงการจัดหาระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ตพร้อมวงจรสื่อสารสัญญาณ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,900,000.00 บาท

1,880,000.00 บาท

0107562000246 บริษัท โปรเอ็น คอร์ป จำกัด (มหาชน) 1,880,000.00
เช่าโครงการจัดหาระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ตพร้อมวงจรสื่อสารสัญญาณ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107562000246
บริษัท โปรเอ็น คอร์ป จำกัด

(มหาชน)
641011000249 3/2565 12/10/2564 1,880,000.00

ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097589882

จ้างโครงการพัฒนาระบบแนะนำกลยุทธ์ทางการค้าด้วยปัญญาประดิษฐ์ โดยวิธีคัดเลือก

9,244,200.00 บาท

9,095,000.00 บาท

0105557151116 บริษัท แบ็คยาร์ด จำกัด 9,234,000.00จ้างโครงการพัฒนาระบบแนะนำกลยุทธ์ทางการค้าด้วยปัญญาประดิษฐ์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557151116 บริษัท แบ็คยาร์ด จำกัด 641024004380 4/2565 12/10/2564 9,232,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64107024337

ประกวดราคาจ้างโครงการศูนย์บริการพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ (National E-Commerce Center) ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,750,000.00 บาท

4,792,529.99 บาท

0735562002217 บริษัท ไอดูยูไฟน์ จำกัด 4,729,400.00
จ้างโครงการศูนย์บริการพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ (National E-

Commerce Center) ปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735562002217 บริษัท ไอดูยูไฟน์ จำกัด 641024008725 5/2565 25/10/2564 4,718,700.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087131803

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารแสดงสินค้า ๑ และ ๒ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

18,000,000.00 บาท

17,999,000.00 บาท

0105538099350 บริษัท มินนีมั่ม จำกัด 14,162,723.69
จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารแสดงสินค้า ๑ และ ๒ กรมส่งเสริมการค้าระหว่าง

ประเทศ
1

0105548038337
บริษัท นรเสฏฐ์ เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น

จำกัด
15,590,000.00

0125543006313 บริษัท สองสมาน จำกัด 17,200,000.00

0425545000042 บริษัท ดวงแก้วธนสิน จำกัด 14,900,000.00

0845555002893 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกรรม จำกัด 16,199,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0425545000042 บริษัท ดวงแก้วธนสิน จำกัด 641022006101 6/2565 26/10/2564 14,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097571684

ประกวดราคาจ้างโครงการบำรุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่ายพร้อมอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,552,560.00 บาท

0107562000246 บริษัท โปรเอ็น คอร์ป จำกัด (มหาชน) 3,490,000.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่ายพร้อมอุปกรณ์ ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕
1

0135561023453 บริษัท ไอ ที บี ที คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3,295,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107562000246
บริษัท โปรเอ็น คอร์ป จำกัด

(มหาชน)
641124001549 7/2565 26/10/2564 3,490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097848667

ประกวดราคาจ้างโครงการสร้างและยกระดับการให้บริการด้านการค้าระหว่างประเทศสู่สากล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,380,000.00 บาท

2,540,956.67 บาท

0105530062821 บริษัท กลุ่มแอดวานซ์ รีเสิร์ช จำกัด 2,360,000.00จ้างโครงการสร้างและยกระดับการให้บริการด้านการค้าระหว่างประเทศสู่สากล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105530062821 บริษัท กลุ่มแอดวานซ์ รีเสิร์ช จำกัด 641124002136 8/2565 29/10/2564 2,358,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



1 64097630419 ประกวดราคาจางดําเนินโครงการพัฒนาตลาดกลางพาณิชย 5,084,039.73          7,240,333.33       E-bidding 1. บริษัท เจเนอรัล อิเลคทรอนิค คอมเมอรซ บริษัท วันมอบบี้ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 9/2565

อิเล็กทรอนิกสของประเทศ National E-Commerce เงินงบประมาณ เซอรวิสเซส จํากัด 5,084,039.73                                    ตาม TOR. 9 พ.ย. 64

Platform ป ๒๕๖๕ 5,352,819.45                                       

2. บริษัท วันมอบบี้ จํากัด


5,084,039.73                                       

จบ

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2564 งบประมาณป 2565

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
   ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่   

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097630419

ประกวดราคาจ้างดำเนินโครงการพัฒนาตลาดกลางพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ National E-Commerce Platform ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,250,000.00 บาท

7,240,333.33 บาท

0105542083471
บริษัท เจเนอรัล อิเลคทรอนิค คอมเมอร์ซ เซอร์วิสเซส

จำกัด
5,352,819.45

จ้างดำเนินโครงการพัฒนาตลาดกลางพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ National E-

Commerce Platform ปี ๒๕๖๕
1

0105550113634 บริษัท วันม๊อบบี้ จำกัด 5,084,039.73

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550113634 บริษัท วันม๊อบบี้ จำกัด 641124002804 9/2565 09/11/2564 5,084,039.73 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117500015

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Top Thai Brands 2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

489,500.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 489,500.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Top

Thai Brands 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 641218001411 10/2565 15/12/2564 489,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117284229

ประกวดราคาจ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมผู้ประกอบการภายใต้ตราสัญลักษณ์ Thailand Trust Mark (T Mark) แบบครบวงจร ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
3,500,000.00 บาท

3,602,493.75 บาท

0105537115432 บริษัท มีเดีย พ้อยท์ กรุ๊ป จำกัด 3,330,000.00
จ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมผู้ประกอบการภายใต้ตราสัญลักษณ์ Thailand Trust

Mark (T Mark) แบบครบวงจร ปี ๒๕๖๕
1

0105540032801 บริษัท เซ็นทรัม จำกัด 3,200,000.00

0105546120818 บริษัท อี เอ ยู เอนเตอร์ไพรส์ จำกัด 3,250,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546120818 บริษัท อี เอ ยู เอนเตอร์ไพรส์ จำกัด 641224005577 11/2565 21/12/2564 3,250,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117208186

ประกวดราคาจ้างการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการพัฒนาและส่งเสริมการตลาดสินค้าสำหรับผู้สูงอายุ (60+) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,500,000.00 บาท

1,558,333.33 บาท

0105536010645 บริษัท เพรสทีจ ฮอลิเดย์ ทัวร์ จำกัด 1,486,872.00
จ้างการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการพัฒนาและส่งเสริมการตลาด

สินค้าสำหรับผู้สูงอายุ (60+)
1

0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 1,399,000.00

0107536000480
บริษัท อมรินทร์พริ้นติ้ง แอนด์ พับลิชชิ่ง จำกัด

(มหาชน)
1,230,000.00

0505559009607 บริษัท บิ๊ก ครีเอทีฟ จำกัด 1,328,000.00

0765561000911 บริษัท ฟาสต์คลิ๊ก จำกัด 1,360,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 641224005500 12/2565 21/12/2564 1,399,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117316059

ประกวดราคาจ้างโครงการ Content Pitching ธุรกิจภาพยนตร์และอุตสาหกรรมเกี่ยวเนื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,000,000.00 บาท

1,173,333.33 บาท

0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 995,100.00จ้างโครงการ Content Pitching ธุรกิจภาพยนตร์และอุตสาหกรรมเกี่ยวเนื่อง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 641224006204 13/2565 23/12/2564 995,100.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077321353

ประกวดราคาจ้างโครงการบริหารจัดการฐานข้อมูลส่วนบุคคลให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,611,250.00 บาท

0105546032871 บริษัท เอซิส โปรเฟสชั่นนัล เซ็นเตอร์ จำกัด 2,942,500.00
จ้างโครงการบริหารจัดการฐานข้อมูลส่วนบุคคลให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติคุ้มครอง

ข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒
1

0105551040827 บริษัท เดสพาซีโต บูล  จำกัด 3,498,000.00

0135551009709 บริษัท ที-เน็ต จำกัด 2,875,691.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546032871
บริษัท เอซิส โปรเฟสชั่นนัล เซ็นเตอร์

จำกัด
641224007057 14/2565 27/12/2564 2,942,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117440969

ประกวดราคาจ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ Salesman จังหวัด Go-Inter รุ่นที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

937,000.00 บาท

982,260.01 บาท

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 919,000.00จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ Salesman จังหวัด Go-Inter รุ่นที่ ๒1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555026705
บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์

จำกัด
641224007675 15/2565 29/12/2564 910,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127050422

ประกวดราคาจ้างโครงการศูนย์ให้บริการโลจิสติกส์เพื่อการค้าระหว่างประเทศ (Cross Border Logistics Solution) ประจำปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,800,000.00 บาท

3,470,000.00 บาท

0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 2,748,555.00
จ้างโครงการศูนย์ให้บริการโลจิสติกส์เพื่อการค้าระหว่างประเทศ (Cross Border

Logistics Solution) ประจำปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 641224007868 16/2565 29/12/2564 2,748,555.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117393939

ประกวดราคาจ้างโครงการ ครบเครื่องเรื่องการค้าออนไลน์ รุ่นที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,000,000.00 บาท

3,453,603.33 บาท

0105544035287 บริษัท ซี.เอ. อินโฟ มีเดีย จำกัด 2,899,000.00จ้างโครงการ ครบเครื่องเรื่องการค้าออนไลน์ รุ่นที่ ๕1

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 2,988,000.00

0107536000480
บริษัท อมรินทร์พริ้นติ้ง แอนด์ พับลิชชิ่ง จำกัด

(มหาชน)
2,750,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555026705
บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์

จำกัด
650124001101 17/2565 07/01/2565 2,978,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117401270

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาผู้ส่งออกรุ่นใหม่  Young Exporter from Local to Global (YELG) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,200,000.00 บาท

2,515,066.67 บาท

0105551091651 บริษัท เจซีแอนด์โค คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด 2,050,000.00
จ้างโครงการพัฒนาผู้ส่งออกรุ่นใหม่  Young Exporter from Local to Global

(YELG)
1

0105553119226 บริษัท ดีชัวร์ ครีเอชั่น จำกัด 2,180,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553119226 บริษัท ดีชัวร์ ครีเอชั่น จำกัด 650124001272 18/2565 07/01/2565 2,180,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127500144

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์การส่งออกและนโยบาย BCG economy ของไทยผ่านสื่อต่างประเทศ ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

700,000.00 บาท

700,000.00 บาท

0105559121605 บริษัท สเฟียร์ วัน จำกัด 700,000.00
จ้างโครงการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์การส่งออกและนโยบาย BCG economy ของ

ไทยผ่านสื่อต่างประเทศ ปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559121605 บริษัท สเฟียร์ วัน จำกัด 650124001257 19/2565 07/01/2565 700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64117155975

โครงการผลักดันผู้ประกอบการสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับสู่ตลาดโลกผ่านเว็บไซต์ของงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ

6,030,000.00 บาท

6,034,366.66 บาท

0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 5,208,888.00
จ้างโครงการผลักดันผู้ประกอบการสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับสู่ตลาดโลกผ่านเว็บ

ไซต์ของงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ
1

0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 5,555,500.00

0125555023340 ์บริษัท เจเอ็ม แอนด์ เจเอ็ม โซลูชั่น จำกัด 5,499,999.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550046368
บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น

จำกัด
650124002685 20/2565 14/01/2565 5,555,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127276370

ประกวดราคาจ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการ STYLE Bangkok Pop up Pavilion ในงาน The lnspired Home Show 2022

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
800,000.00 บาท

880,250.00 บาท

0745563002199 บริษัท อินิกม่า ฟอร์ส จำกัด 768,899.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการ STYLE

Bangkok Pop up Pavilion ในงาน The lnspired Home Show 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745563002199 บริษัท อินิกม่า ฟอร์ส จำกัด 650118002242 21/2565 24/01/2565 768,899.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127379060

ซื้อพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์สำนักงานเครื่องปรับอากาศขนาด ๒๐๐,๐๐๐ บีทียู จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีคัดเลือก

749,800.00 บาท

749,800.00 บาท

0105550039418 บริษัทซูพรีม รีนิวเอเบิล เอ็นเนอร์ยี่ จำกัด 720,000.00
ซื้อพร้อมติดตั้งครุภัณฑ์สำนักงานเครื่องปรับอากาศขนาด ๒๐๐,๐๐๐ บีทียู จำนวน ๒

เครื่อง
1

0733557001508 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  เอสเคซีวิลคอนสตรัคชั่น  1998 684,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733557001508
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  เอสเคซีวิลคอน

สตรัคชั่น  1998
650101008504 22/2565 28/01/2565 684,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127279601

ประกวดราคาจ้างโครงการผลักดันผู้ประกอบการสินค้าไลฟ์สไตล์สู่ตลาดโลกผ่านเว็บไซต์ Stay In STYLE Bangkok (ระยะที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,875,000.00 บาท

4,214,000.01 บาท

0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 3,588,000.00
จ้างโครงการผลักดันผู้ประกอบการสินค้าไลฟ์สไตล์สู่ตลาดโลกผ่านเว็บไซต์ Stay In

STYLE Bangkok (ระยะที่ ๓)
1

0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3,355,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 650224000480 23/2565 01/02/2565 3,588,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127084424

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนา/ปรับปรุงระบบศูนย์กลางการให้ความรู้ของสถาบันพัฒนาผู้ประกอบการการค้ายุคใหม่ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,000,000.00 บาท

6,208,666.67 บาท

0105537041030 บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น  จำกัด 6,000,000.00
จ้างโครงการพัฒนา/ปรับปรุงระบบศูนย์กลางการให้ความรู้ของสถาบันพัฒนาผู้

ประกอบการการค้ายุคใหม่ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
1

0105543036239 บริษัท คอนเวอร์เจนซ์ เทคโนโลยี จำกัด 5,950,000.00

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 5,750,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543036239
บริษัท คอนเวอร์เจนซ์ เทคโนโลยี

จำกัด
650224000543 24/2565 02/02/2565 5,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127280302

ประกวดราคาจ้างการดำเนินโครงการบ่มเพาะผู้ประกอบการไทยที่ขับเคลื่อนด้วยนวัตกรรมสู่ตลาดสากล (The Future of Thai lnnovation  Future Lab - Enhanced Thailands

BCG) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,487,250.00 บาท

2,672,233.33 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 2,485,610.00

จ้างการดำเนินโครงการบ่มเพาะผู้ประกอบการไทยที่ขับเคลื่อนด้วยนวัตกรรมสู่ตลาด

สากล (The Future of Thai lnnovation  Future Lab - Enhanced Thailands

BCG)

1

0503552002648 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดคโคโมดา สตูดิโอ 2,362,888.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503552002648
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดคโคโมดา สตู

ดิโอ
650224002841 25/2565 04/02/2565 2,362,888.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127182334

ประกวดราคาจ้างการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการพัฒนาและเจาะตลาด Hospitality (Host    Home) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,000,000.00 บาท

1,119,666.67 บาท

0105536010645 บริษัท เพรสทีจ ฮอลิเดย์ ทัวร์ จำกัด 999,380.00
จ้างการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการพัฒนาและเจาะตลาด

Hospitality (Host    Home)
1

0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 948,880.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 650224001120 26/2565 04/02/2565 948,880.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127442199

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการผลิตภัณฑ์สมุนไพรสู่ตลาดต่างประเทศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,757,800.00 บาท

3,446,666.67 บาท

0105546125933 บริษัท เจ-บิ๊คส์ เทรดดิ้ง จำกัด 2,666,000.00จ้างโครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการผลิตภัณฑ์สมุนไพรสู่ตลาดต่างประเทศ1

0105556144833 บริษัทดีวีเอ็มจำกัด 2,685,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556144833 บริษัทดีวีเอ็มจำกัด 650224001366 27/2565 07/02/2565 2,685,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027083624

จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าเพื่อเข้าร่วมกิจกรรมส่งเสริมสินค้านวัตกรรม BCG สู่ตลาดเกาหลีในงาน Seoul Living Design Fair 2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

390,000.00 บาท

228,000.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 228,000.00
จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าเพื่อเข้าร่วมกิจกรรมส่งเสริมสินค้านวัตกรรม BCG สู่ตลาด

เกาหลีในงาน Seoul Living Design Fair 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 650218001230 28/2565 08/02/2565 228,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127246415

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาหลักสูตรภายใต้การเรียนรู้ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E-Academy) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,112,300.00 บาท

6,366,500.01 บาท

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 5,995,000.00
จ้างโครงการพัฒนาหลักสูตรภายใต้การเรียนรู้ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E-Academy)

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555026705
บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์

จำกัด
650224001923 29/2565 09/02/2565 5,974,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127168853

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมการตลาดสินค้าไลฟ์สไตล์และแฟชั่น (The Marche by STYLE Bangkok) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

10,000,000.00 บาท

12,929,820.00 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 9,299,950.00
จ้างโครงการส่งเสริมการตลาดสินค้าไลฟ์สไตล์และแฟชั่น (The Marche by STYLE

Bangkok)
1

0105537148063 บริษัท เอ็น.ซี.ซี. เอ็กซิบิชั่น ออกาไนเซอร์ จำกัด 9,896,430.00

0105555148339 บริษัท เฟมัส อินฟินิตี้ จำกัด 8,890,000.00

D888888888001 กิจการร่วมค้า ดีรติ จันทวาปี 9,500,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555148339 บริษัท เฟมัส อินฟินิตี้ จำกัด 650224001992 30/2565 09/02/2565 8,890,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127451803

ประกวดราคาจ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมอุตสาหกรรมการบริการออกแบบ ปี ๒๕๖๕ (Design Services Society 2022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,350,000.00 บาท

2,437,500.00 บาท

0105560167567 บริษัท ไรส์ แอคเซล จำกัด 2,349,000.00
จ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมอุตสาหกรรมการบริการออกแบบ ปี ๒๕๖๕ (Design

Services Society 2022)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560167567 บริษัท ไรส์ แอคเซล จำกัด 650224002902 31/2565 14/02/2565 2,349,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64127495760

ประกวดราคาจ้างโครงการกระจายความรู้สู่ผู้ประกอบการยุคใหม่ (From Gen Z to be CEO) ประจำปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,000,000.00 บาท

8,320,999.63 บาท

0107553000051 บริษัท เออาร์ไอพี จำกัด (มหาชน) 8,000,000.00
จ้างโครงการกระจายความรู้สู่ผู้ประกอบการยุคใหม่ (From Gen Z to be CEO)

ประจำปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107553000051 บริษัท เออาร์ไอพี จำกัด (มหาชน) 650224003571 32/2565 14/02/2565 7,995,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017374305

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมการค้าปลีกออนไลน์ข้ามพรมแดนสู่ตลาดโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

2,176,816.56 บาท

0105540032801 บริษัท เซ็นทรัม จำกัด 1,885,000.00จ้างโครงการส่งเสริมการค้าปลีกออนไลน์ข้ามพรมแดนสู่ตลาดโลก1

0107546000075 บริษัท เทโร เอ็นเทอร์เทนเม้นท์ จำกัด (มหาชน) 1,998,999.68

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540032801 บริษัท เซ็นทรัม จำกัด 650224003865 33/2565 21/02/2565 1,885,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027082178

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์สินค้าเครื่องสำอางและผลิตภัณฑ์สปา/สมุนไพรสู่ตลาดจีนในงานแสดงสินค้า China

International Beauty Expo โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
150,000.00 บาท

146,250.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 146,250.00

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการส่งเสริม

ภาพลักษณ์สินค้าเครื่องสำอางและผลิตภัณฑ์สปา/สมุนไพรสู่ตลาดจีนในงานแสดง

สินค้า China International Beauty Expo

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 650218001589 34/2565 21/02/2565 146,250.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017238524

ประกวดราคาจ้างจัดกิจกรรมบ่มเพาะแบรนด์ไทย รุ่นที่ ๕ (IDEA LAB 5  Thai Brand Incubation Program) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,000,000.00 บาท

4,033,333.33 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 3,999,125.00
จ้างจัดกิจกรรมบ่มเพาะแบรนด์ไทย รุ่นที่ ๕ (IDEA LAB 5  Thai Brand Incubation

Program)
1

0105546120818 บริษัท อี เอ ยู เอนเตอร์ไพรส์ จำกัด 3,700,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 650224004407 35/2565 23/02/2565 3,999,125.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017084786

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการด้านสิ่งพิมพ์และบรรจุภัณฑ์ของไทยในส่วนภูมิภาคสู่ตลาดโลก (ภาคใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,060,000.00 บาท

2,024,933.33 บาท

0105533107192 บริษัท ไร้ท์แมน จำกัด 1,050,000.00
จ้างโครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการด้านสิ่งพิมพ์และบรรจุภัณฑ์ของไทยใน

ส่วนภูมิภาคสู่ตลาดโลก (ภาคใต้)
1

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 1,057,600.00

0105554012026 บริษัท คิว-ไอเอสโอ คอนซัลแต็นท์ จำกัด 1,004,400.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 650224004677 36/2565 24/02/2565 1,057,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027485147

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้างานแสดงสินค้า Top Thai Brands 2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

221,500.00 บาท

0105517008975 บริษัท เช้งเก้อร์ (ไทย) จำกัด 221,500.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้างานแสดงสินค้า Top Thai

Brands 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105517008975 บริษัท เช้งเก้อร์ (ไทย) จำกัด 650318000484 38/2565 07/03/2565 221,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017177071

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาและส่งเสริมสินค้า OTOP สู่ตลาดสากล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,500,000.00 บาท

5,686,000.01 บาท

0105538151033
บริษัท ผลึกแก้ว โปรโมชั่น แอนด์ ดีไซน์ จำกัด สำนัก

งานใหญ่
5,298,000.00จ้างโครงการพัฒนาและส่งเสริมสินค้า OTOP สู่ตลาดสากล1

0125558015861 บริษัท มีดี ดิจิทัล จำกัด 5,400,000.00

0135554001679 บริษัทอินเตอร์ลัคส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 4,480,000.00

0994000162936 มหาวิทยาลัยศิลปากร 4,840,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000162936 มหาวิทยาลัยศิลปากร 650324002009 39/2565 10/03/2565 4,840,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037048925

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Top Thai Brands Hainan 2022 ในงานแสดงสินค้า China lnternational Consumer Products

Expo (Hainan Expo) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
105,000.00 บาท

95,000.00 บาท

0745563002199 บริษัท อินิกม่า ฟอร์ส จำกัด 95,000.00

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Top

Thai Brands Hainan 2022 ในงานแสดงสินค้า China lnternational Consumer

Products Expo (Hainan Expo)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745563002199 บริษัท อินิกม่า ฟอร์ส จำกัด 650318000748 40/2565 10/03/2565 95,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027210799

จ้างประชาสัมพันธ์โครงการส่งเสริมการตลาดสินค้าไลฟ์สไตล์และแฟชั่น (The Marche by STYLE Bangkok) โดยวิธีคัดเลือก

3,850,000.00 บาท

3,838,000.00 บาท

0105529029093 บริษัท ซิลเลเบิล จำกัด 3,830,000.00
จ้างประชาสัมพันธ์โครงการส่งเสริมการตลาดสินค้าไลฟ์สไตล์และแฟชั่น (The

Marche by STYLE Bangkok)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529029093 บริษัท ซิลเลเบิล จำกัด 650324002157 41/2565 10/03/2565 3,830,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017198245

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,765,497.50 บาท

0105551040827 บริษัท เดสพาซีโต บูล  จำกัด 3,450,000.00จ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

0105555003420
บริษัท เปอรุมาล์ เทคโนโลยี แอนด์ เทเลคอมมิวนิเคชั่น

(ไทยแลนด์) จำกัด
2,975,000.00

0105561137556 บริษัท เทค อี-บิสสิเนส เซ็นเตอร์ จำกัด 3,450,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561137556
บริษัท เทค อี-บิสสิเนส เซ็นเตอร์

จำกัด
650324002578 42/2565 14/03/2565 3,448,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017421696

ประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงระบบฐานข้อมูลสถิติเพื่อการส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,967,483.33 บาท

0105551040827 บริษัท เดสพาซีโต บูล  จำกัด 3,480,000.00จ้างโครงการปรับปรุงระบบฐานข้อมูลสถิติเพื่อการส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

0125558019033 บริษัท อินโนเวชั่นส์ โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 3,389,950.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125558019033
บริษัท อินโนเวชั่นส์ โซลูชั่น แอนด์

เซอร์วิส จำกัด
650324002674 43/2565 14/03/2565 3,388,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017255478

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์และแอปพลิเคชั่น Thai SELECT (ระยะที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,000,000.00 บาท

996,666.67 บาท

0105553020912 บริษัท เอเวอร์รี่ติง โอเค จำกัด 990,000.00จ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์และแอปพลิเคชั่น Thai SELECT (ระยะที่ ๒)1

0105555003420
บริษัท เปอรุมาล์ เทคโนโลยี แอนด์ เทเลคอมมิวนิเคชั่น

(ไทยแลนด์) จำกัด
825,100.00

0125560029695 บริษัท วันจันทร์ โปรดักชั่น จำกัด 1,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553020912 บริษัท เอเวอร์รี่ติง โอเค จำกัด 650324002814 44/2565 15/03/2565 985,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027240005

ประกวดราคาจ้างจัดกิจกรรม Business Matching ภายในงานแสดงสินค้า Cannes Film Festival 2022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,500,000.00 บาท

2,680,000.00 บาท

0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 2,490,000.00
จ้างจัดกิจกรรม Business Matching ภายในงานแสดงสินค้า Cannes Film Festival

2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 650324003133 45/2565 16/03/2565 2,490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65017495515

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาและบริหารระบบเว็บไซต์ Thailand Trust Mark ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

2,525,575.00 บาท

0105555003420
บริษัท เปอรุมาล์ เทคโนโลยี แอนด์ เทเลคอมมิวนิเคชั่น

(ไทยแลนด์) จำกัด
1,685,100.00จ้างโครงการพัฒนาและบริหารระบบเว็บไซต์ Thailand Trust Mark ปี ๒๕๖๕1

0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 1,800,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550046368
บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น

จำกัด
650324003384 46/2565 17/03/2565 1,790,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037190207

จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าโครงการส่งเสริมนักออกแบบไทยสู่ตลาดโลกในงาน Milan Design Week 2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

300,000.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 300,000.00
จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าโครงการส่งเสริมนักออกแบบไทยสู่ตลาดโลกในงาน Milan

Design Week 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 650318001378 47/2565 18/03/2565 300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037202760

จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าโครงการส่งเสริมสินค้าที่มีการออกแบบดีสู่ตลาดโลกในงาน Milan Design Week 2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 500,000.00
จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าโครงการส่งเสริมสินค้าที่มีการออกแบบดีสู่ตลาดโลกในงาน

Milan Design Week 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 650318001388 48/2565 18/03/2565 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037264220

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Salone Del Mobile 2022 ภายใต้โครงการพัฒนาสินค้าและเจาะตลาด Hospitality (Host  Home)

ในอิตาลี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

440,000.00 บาท

0745563002199 บริษัท อินิกม่า ฟอร์ส จำกัด 440,000.00

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Salone

Del Mobile 2022 ภายใต้โครงการพัฒนาสินค้าและเจาะตลาด Hospitality (Host

Home) ในอิตาลี

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745563002199 บริษัท อินิกม่า ฟอร์ส จำกัด 650318001677 49/2565 22/03/2565 440,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027231475

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์กลางสำหรับงานแสดงสินค้านานาชาติในประเทศ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,000,000.00 บาท

3,514,949.99 บาท

0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 2,800,000.00
จ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์กลางสำหรับงานแสดงสินค้านานาชาติในประเทศ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550046368
บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น

จำกัด
650324005455 50/2565 28/03/2565 2,788,888.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027065541

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาระบบ Smart Online Business Matching ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

20,000,000.00 บาท

22,291,666.68 บาท

0105550113634 บริษัท วันม๊อบบี้ จำกัด 15,200,019.00
จ้างโครงการพัฒนาระบบ Smart Online Business Matching ประจำปีงบประมาณ

๒๕๖๕
1

0105553151171 บริษัท คลิกเน็กซ์ จำกัด 16,895,300.98

0135544003822 บริษัท พีเอ็มจี คอร์ปอเรชั่น จำกัด 14,880,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550113634 บริษัท วันม๊อบบี้ จำกัด 650324005655 51/2565 29/03/2565 15,200,019.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037079869

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยบริเวณอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (ถนนรัชดาภิเษก) ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๕ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๕

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,225,000.00 บาท

2,225,000.00 บาท

0105552110926 บริษัท รักษาความปลอดภัย ไทยเลิศทรัพย์ จำกัด 2,211,905.00
จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยบริเวณอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

(ถนนรัชดาภิเษก) ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๕ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๕
1

0105563003433 บริษัท รักษาความปลอดภัย ซูเปอร์ การ์ด วีไอพี จำกัด 1,998,000.00

0105564175769 บริษัท รักษาความปลอดภัย ส.พัฒน์ เซอร์วิส จำกัด 2,218,110.00

0125563000043
บริษัท รักษาความปลอดภัย เคเอ็ม แอนด์ คลีนนิ่ง

จำกัด
2,052,000.00

0205551024634
บริษัทรักษาความปลอดภัย พีแอนด์เจ การ์ด เซอร์วิส

จำกัด
2,080,025.04

0205559035414
บริษัท รักษาความปลอดภัย เกรียง-เอสจีเอส เซอร์วิส

เซส (ประเทศไทย) จำกัด
2,186,160.75

0225543000268 บริษัท รักษาความปลอดภัย เอส.บี.เอส.ซี.กรุ๊ป จำกัด 2,342,552.34

0245564002511 บริษัท รักษาความปลอดภัย แทนคุณ 2021 จำกัด 1,975,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0245564002511
บริษัท รักษาความปลอดภัย แทนคุณ

2021 จำกัด
650409000120 52/2565 01/04/2565 1,975,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037469182

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการเจรจาการค้าออนไลน์เสมือนพบหน้า (Mirror  Mirror) สินค้าวัสดุตกแต่งบ้าน (Material) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

410,000.00 บาท

0105507000874 บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ จำกัด 410,000.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการเจรจาการค้าออ

นไลน์เสมือนพบหน้า (Mirror  Mirror) สินค้าวัสดุตกแต่งบ้าน (Material)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105507000874
บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ

จำกัด
650418000310 53/2565 04/04/2565 410,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027489277

ประกวดราคาจ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร ความรู้เบื้องต้นในการประกอบธุรกิจส่งออก รุ่นที่ ๑๔๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,200,000.00 บาท

1,247,941.00 บาท

0105554004431 บริษัท ทริปเปิ้ล ไนน์ พลัส จำกัด 1,180,000.00
จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร ความรู้เบื้องต้นในการประกอบธุรกิจส่ง

ออก รุ่นที่ ๑๔๑
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554004431 บริษัท ทริปเปิ้ล ไนน์ พลัส จำกัด 650424001406 54/2565 05/04/2565 1,170,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037068234

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดพิธีลงนาม MOU ระหว่างกระทรวงพาณิชย์ และกระทรวงอุตสาหกรรมและพาณิชย์ รัฐเตลังคานา สาธารณรัฐอินเดีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
1,950,000.00 บาท

2,169,500.00 บาท

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 1,946,500.00
จ้างโครงการจัดพิธีลงนาม MOU ระหว่างกระทรวงพาณิชย์ และกระทรวง

อุตสาหกรรมและพาณิชย์ รัฐเตลังคานา สาธารณรัฐอินเดีย
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 650424003040 55/2565 07/04/2565 1,936,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037211683

ประกวดราคาจ้างบริษัทดำเนินโครงการจัดงานแสดงสินค้าอาหารเสมือนจริง (THAIFEX - Virtual Trade Show) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,500,000.00 บาท

10,175,000.00 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 9,492,500.00
จ้างบริษัทดำเนินโครงการจัดงานแสดงสินค้าอาหารเสมือนจริง (THAIFEX - Virtual

Trade Show)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 650424001969 56/2565 11/04/2565 9,485,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037193516

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมธุรกิจดิจิทัลคอนเทนต์ ในงาน Bangkok International Digital Content Festival 2022 (BIDC 2022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
4,500,000.00 บาท

4,840,216.68 บาท

0105550129409 บริษัท อาร์ต คอร์ จำกัด 4,480,680.00
จ้างโครงการส่งเสริมธุรกิจดิจิทัลคอนเทนต์ ในงาน Bangkok International Digital

Content Festival 2022 (BIDC 2022)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550129409 บริษัท อาร์ต คอร์ จำกัด 650424003704 57/2565 11/04/2565 4,480,680.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037118814

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์ ditp-design.com ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,600,000.00 บาท

1,754,500.01 บาท

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 1,440,000.00จ้างโครงการพัฒนาเว็บไซต์ ditp-design.com1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 650424002509 58/2565 18/04/2565 1,435,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037422718

ประกวดราคาจ้างโครงการงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับรูปแบบออนไลน์ ภายใต้ชื่อ BGJF Virtual Trade Fair 2022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,900,000.00 บาท

7,228,333.33 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 6,888,000.00
จ้างโครงการงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับรูปแบบออนไลน์ ภายใต้ชื่อ

BGJF Virtual Trade Fair 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 650424002510 59/2565 18/04/2565 6,888,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027143837

จ้างที่ปรึกษาด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

750,000.00 บาท

752,156.50 บาท

0105535168903 บริษัท ซิม ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด 749,995.10จ้างที่ปรึกษาด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ปี ๒๕๖๕1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105535168903
บริษัท ซิม ซิสเต็ม (ประเทศไทย)

จำกัด
650307000094 60/2565 18/04/2565 749,995.10 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037571533

จ้างโครงการศูนย์บริการพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ (National E-Commerce Center) ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,750,000.00 บาท

4,718,700.00 บาท

0735562002217 บริษัท ไอดูยูไฟน์ จำกัด 4,718,700.00
จ้างโครงการศูนย์บริการพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ (National E-

Commerce Center) ปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735562002217 บริษัท ไอดูยูไฟน์ จำกัด 650424002484 61/2565 18/04/2565 4,718,700.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037197454

ประกวดราคาจ้างผู้ดำเนินการด้านสถานที่และการบริการ (Official Contractor) งานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
22,000,000.00 บาท

23,334,999.99 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 20,998,750.00
จ้างผู้ดำเนินการด้านสถานที่และการบริการ (Official Contractor) งานแสดงสินค้า

อาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 650424004557 62/2565 20/04/2565 20,993,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037292798

ประกวดราคาจ้างโครงการเตรียมความพร้อมผู้ประกอบการแฟชั่น ปี ๒๕๖๕ Qurated Fashion Incubation Project 2022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,000,000.00 บาท

8,656,666.66 บาท

0105561003771 บริษัท คิวเรเตอร์ จำกัด 7,960,000.00
จ้างโครงการเตรียมความพร้อมผู้ประกอบการแฟชั่น ปี ๒๕๖๕ Qurated Fashion

Incubation Project 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561003771 บริษัท คิวเรเตอร์ จำกัด 650424002969 63/2565 20/04/2565 7,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037464125

ประกวดราคาจ้างโครงการการบริหารข้อมูลด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านการลงทะเบียนผู้เข้าชมงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX-ANUGA ASIA 2022 The Hybrid

Edition) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,500,000.00 บาท

4,662,311.00 บาท

0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 4,488,000.00

จ้างโครงการการบริหารข้อมูลด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านการลงทะเบียนผู้เข้าชม

งานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX-ANUGA ASIA 2022 The Hybrid

Edition)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 650424005167 64/2565 20/04/2565 4,480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037132459

ประกวดราคาจ้างโครงการยกระดับแอปพลิเคชันเพื่อการบริการการค้าระหว่างประเทศและเพิ่มประสิทธิภาพการทำงานของเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,500,000.00 บาท

4,651,150.00 บาท

0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 4,288,888.00
จ้างโครงการยกระดับแอปพลิเคชันเพื่อการบริการการค้าระหว่างประเทศและเพิ่ม

ประสิทธิภาพการทำงานของเจ้าหน้าที่
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550046368
บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น

จำกัด
650524000349 65/2565 22/04/2565 4,278,888.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037266629

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรมอัญมณีและเครื่องประดับของไทย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,440,000.00 บาท

4,449,333.33 บาท

0103561000818 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟิวเจอร์เทค โฮลดิ้ง 3,150,000.00จ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรมอัญมณีและเครื่องประดับของไทย1

0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 4,300,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 650424004251 66/2565 26/04/2565 4,300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037188514

ประกวดราคาจ้างโครงการประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX-ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,867,800.00 บาท

6,979,666.66 บาท

0105537036915 บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด 5,153,500.00
โครงการประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX-ANUGA ASIA

2022 The Hybrid Edition)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537036915
บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น

จำกัด
650424004994 67/2565 26/04/2565 5,153,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037519551

ประกวดราคาจ้างโครงการสร้างและยกระดับการให้บริการด้านการค้าระหว่างประเทศสู่สากล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,530,000.00 บาท

2,674,333.34 บาท

0105530062821 บริษัท กลุ่มแอดวานซ์ รีเสิร์ช จำกัด 2,495,000.00จ้างโครงการสร้างและยกระดับการให้บริการด้านการค้าระหว่างประเทศสู่สากล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105530062821 บริษัท กลุ่มแอดวานซ์ รีเสิร์ช จำกัด 650424004834 68/2565 28/04/2565 2,495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037409773

ประกวดราคาจ้างโครงการประชาสัมพันธ์เจาะตลาดสินค้า E-Commerce ผ่านสื่อสมัยใหม่ ปี ๒๕๖๕ ภายใต้โครงการพัฒนาตลาดพาณิชย์ดิจิทัลและระบบนิเวศเพื่อส่งเสริม SMEs

จากฐานรากสู่สากล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,874,113.33 บาท

0105540024302 บริษัท อิมเมจ โซลูชั่น จำกัด 3,441,100.00

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์เจาะตลาดสินค้า E-Commerce ผ่านสื่อสมัยใหม่ ปี

๒๕๖๕ ภายใต้โครงการพัฒนาตลาดพาณิชย์ดิจิทัลและระบบนิเวศเพื่อส่งเสริม SMEs

จากฐานรากสู่สากล

1

0105546125933 บริษัท เจ-บิ๊คส์ เทรดดิ้ง จำกัด 3,188,000.00

0105552026844 บริษัท ทีม ไทเกอร์ส จำกัด 3,149,000.00

0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 2,888,888.00

0105558189982 บริษัท แกรสป์ เอเชีย จำกัด 2,835,500.00

0105563092878 บริษัท ดังก้องโปรดักชั่น จำกัด 3,500,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558189982 บริษัท แกรสป์ เอเชีย จำกัด 650524002324 69/2565 29/04/2565 2,835,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037477143

ประกวดราคาจ้างโครงการเปิดโลกการค้ากับทูตพาณิชย์ (Export Clinic) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

2,200,000.00 บาท

0115555008936 บริษัท เอเชียไลฟ์มีเดีย(ประเทศไทย)จำกัด 1,968,000.00จ้างโครงการเปิดโลกการค้ากับทูตพาณิชย์ (Export Clinic)1

0135554001679 บริษัทอินเตอร์ลัคส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 1,899,999.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115555008936
บริษัท เอเชียไลฟ์มีเดีย(ประเทศไทย)

จำกัด
650524001736 70/2565 03/05/2565 1,968,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037444273

ประกวดราคาจ้างโครงการ เจาะลึกตลาดต่างประเทศในยุคการค้าใหม่ ภายใต้โครงการพัฒนา SMEs ร่วมกับเครือข่ายพันธมิตร ประจำปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
1,900,000.00 บาท

2,198,493.33 บาท

0105545033687 บริษัท เวิร์ค อิท จำกัด 1,871,000.00
จ้างโครงการ เจาะลึกตลาดต่างประเทศในยุคการค้าใหม่ ภายใต้โครงการพัฒนา SMEs

ร่วมกับเครือข่ายพันธมิตร ประจำปี ๒๕๖๕
1

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 1,795,000.00

0315560000466 บริษัท เค.เอส. ริชเชส จำกัด 1,738,150.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545033687 บริษัท เวิร์ค อิท จำกัด 650524001487 71/2565 03/05/2565 1,871,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037510201

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมผู้ประกอบการผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูปสู่ตลาดโลก ประจำปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,600,000.00 บาท

2,753,333.32 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 2,584,050.00
จ้างโครงการส่งเสริมผู้ประกอบการผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูปสู่ตลาดโลก ประจำปี

๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 650524000846 72/2565 05/05/2565 2,580,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65027260750

ประกวดราคาซื้อและติดตั้งโสตทัศนูปกรณ์สำหรับรองรับการปรับเปลี่ยนการทำงานรูปแบบใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

12,000,000.00 บาท

12,283,600.00 บาท

0105530052559 บริษัท โอเรียนทัล เวิลด์ จำกัด 11,940,000.00ซื้อและติดตั้งโสตทัศนูปกรณ์สำหรับรองรับการปรับเปลี่ยนการทำงานรูปแบบใหม่1

0105557005055 บริษัท พีค คอนเฟอร์เรนท์ จำกัด 11,770,000.00

0125548013903 บริษัท เรวะตะ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 11,448,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557005055 บริษัท พีค คอนเฟอร์เรนท์ จำกัด 650501000952 73/2565 05/05/2565 11,770,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047082246

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดคูหานิทรรศการ Thai SELECT ในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,100,000.00 บาท

1,267,166.66 บาท

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 1,098,000.00
จ้างโครงการจัดคูหานิทรรศการ Thai SELECT ในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕

(THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 650524000999 74/2565 06/05/2565 1,097,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047027513

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์การค้าไทยในต่างประเทศผ่านเครื่องมือ PR Newswire ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,000,000.00 บาท

3,749,173.00 บาท

0105550026588 บริษัท ดอนท์บลิงค์ จำกัด 2,998,140.00
จ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์การค้าไทยในต่างประเทศผ่านเครื่องมือ PR

Newswire
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550026588 บริษัท ดอนท์บลิงค์ จำกัด 650524002742 75/2565 06/05/2565 2,985,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037317961

ประกวดราคาจ้างโครงการยกระดับระบบบริหารการจัดกิจกรรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศแบบครบวงจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,000,000.00 บาท

7,721,566.67 บาท

0105537041030 บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น  จำกัด 6,916,000.00
จ้างโครงการยกระดับระบบบริหารการจัดกิจกรรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศแบบ

ครบวงจร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537041030
บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น

จำกัด
650524001197 76/2565 09/05/2565 6,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047156014

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์สินค้าอาหารฮาลาลในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,280,000.00 บาท

1,286,500.00 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 1,248,800.00
จ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์สินค้าอาหารฮาลาลในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕

(THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 650524001479 77/2565 09/05/2565 1,245,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047011077

ประกวดราคาจ้างโครงการสร้าง SMEs ไทยสู่เวทีการค้าสากล (ต้นกล้า ทู โกล) ประจำปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,834,523.33 บาท

0115555008936 บริษัท เอเชียไลฟ์มีเดีย(ประเทศไทย)จำกัด 3,399,818.00จ้างโครงการสร้าง SMEs ไทยสู่เวทีการค้าสากล (ต้นกล้า ทู โกล) ประจำปี ๒๕๖๕1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115555008936
บริษัท เอเชียไลฟ์มีเดีย(ประเทศไทย)

จำกัด
650524002438 78/2565 09/05/2565 3,394,818.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047155640

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาสินค้าสำหรับแม่และเด็กสู่ตลาดสากล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,100,000.00 บาท

2,155,333.33 บาท

0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 1,999,999.00จ้างโครงการพัฒนาสินค้าสำหรับแม่และเด็กสู่ตลาดสากล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 650524003785 79/2565 18/05/2565 1,999,999.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037569657

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาและปรับปรุงเว็บไซต์ creativethailand.net ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,600,000.00 บาท

1,610,386.67 บาท

0105563125598 บริษัท กู๊ดเฮด แอนด์ โค จำกัด 1,572,900.00จ้างโครงการพัฒนาและปรับปรุงเว็บไซต์ creativethailand.net ปี ๒๕๖๕1

0125541003996 บริษัท เน็ทพลัส ซอฟท์แวร์ จำกัด 1,549,800.00

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 1,495,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 650524004516 80/2565 20/05/2565 1,490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047253512

ประกวดราคาจ้างผู้ทำการประเมินผลการจัดงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX - ANUGA ASIA 2022 The Hybrid Edition) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,300,000.00 บาท

1,338,233.33 บาท

0105558172737 บริษัท ซูเปอร์โพล จำกัด 1,150,000.00
จ้างผู้ทำการประเมินผลการจัดงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๕ (THAIFEX - ANUGA

ASIA 2022 The Hybrid Edition)
1

0105559185662 บริษัท อินไซท์เอเชีย รีเสิร์ช กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด 1,177,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559185662
บริษัท อินไซท์เอเชีย รีเสิร์ช กรุ๊ป

(ประเทศไทย) จำกัด
650524004423 81/2565 20/05/2565 1,177,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65037379813

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาระบบคลังข้อมูลผู้ประกอบการเพื่อผลักดันการค้าระหว่างประเทศ (Data Warehouse) ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
5,000,000.00 บาท

5,122,764.11 บาท

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 3,950,000.00
จ้างโครงการพัฒนาระบบคลังข้อมูลผู้ประกอบการเพื่อผลักดันการค้าระหว่างประเทศ

(Data Warehouse) ปีงบประมาณ ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 650524004860 82/2565 20/05/2565 3,930,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047220375

ประกวดราคาจ้างโครงการเกษตรยุคใหม่ ออนไลน์ทั่วโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,000,000.00 บาท

3,843,766.66 บาท

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 2,995,000.00จ้างโครงการเกษตรยุคใหม่ ออนไลน์ทั่วโลก1

0107536000480
บริษัท อมรินทร์พริ้นติ้ง แอนด์ พับลิชชิ่ง จำกัด

(มหาชน)
2,950,000.00

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 2,750,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 650524004887 83/2565 23/05/2565 2,750,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057370530

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการสร้างการรับรู้และขยายตลาดผลงานของนักออกแบบไทยที่ได้รับรางวัล Golden Pin Design Award และรางวัล

DEmark ในงานแสดงสินค้า Creative Expo Taiwan 2022 (CET 2022) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
300,000.00 บาท

269,000.00 บาท

0105507000874 บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ จำกัด 269,000.00

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการสร้างการรับรู้

และขยายตลาดผลงานของนักออกแบบไทยที่ได้รับรางวัล Golden Pin Design

Award และรางวัล DEmark

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105507000874
บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ

จำกัด
650518001566 84/2565 30/05/2565 269,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047210369

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรมแฟชั่นไทยในต่างประเทศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,500,000.00 บาท

4,788,333.33 บาท

0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 3,850,000.00จ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรมแฟชั่นไทยในต่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 650524006696 85/2565 30/05/2565 3,850,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65047421435

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาสินค้าสำหรับผู้สูงอายุ (60+) สู่ตลาดสากล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,575,999.99 บาท

0105540024302 บริษัท อิมเมจ โซลูชั่น จำกัด 3,398,840.00จ้างโครงการพัฒนาสินค้าสำหรับผู้สูงอายุ (60+) สู่ตลาดสากล1

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 3,484,990.00

0105563044555 บริษัท ลีฟวิ่ง อีซี่ จำกัด 3,270,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 650624001728 86/2565 08/06/2565 3,387,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057084997

ประกวดราคาจ้างโครงการเผยแพร่และสร้างภาพลักษณ์หลักสูตรการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการไทยจาก Local to Global และสถาบันพัฒนาผู้ประกอบการการค้ายุคใหม่ (New

Economy Academy) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,106,800.00 บาท

6,520,000.00 บาท

0105552026844 บริษัท ทีม ไทเกอร์ส จำกัด 4,980,000.00

จ้างโครงการเผยแพร่และสร้างภาพลักษณ์หลักสูตรการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการ

ไทยจาก Local to Global และสถาบันพัฒนาผู้ประกอบการการค้ายุคใหม่ (New

Economy Academy)

1

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 5,986,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555026705
บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์

จำกัด
650624003057 87/2565 14/06/2565 5,986,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067172948

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการส่งเสริมสินค้านวัตกรรม BCG สู่ตลาดสหราชอาณาจักรในงานแสดงสินค้า Design London 2022

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

489,550.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 489,550.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการส่งเสริมสินค้าน

วัตกรรม BCG สู่ตลาดสหราชอาณาจักรในงานแสดงสินค้า Design London 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 650618001158 88/2565 20/06/2565 489,550.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057134479

ประกวดราคาจ้างผู้ดำเนินโครงการรางวัลสินค้าไทยที่มีการออกแบบดี ปี ๒๕๖๕ Design Excellence Award 2022 (DEmark) ระยะที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
5,114,100.00 บาท

5,121,366.66 บาท

0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 5,098,923.43
จ้างผู้ดำเนินโครงการรางวัลสินค้าไทยที่มีการออกแบบดี ปี ๒๕๖๕ Design

Excellence Award 2022 (DEmark) ระยะที่ ๒
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 650624004816 89/2565 22/06/2565 5,098,923.43 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057083241

ประกวดราคาจ้างจัดนิทรรศการภาพลักษณ์สินค้าในงานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok E E 2022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

2,271,666.67 บาท

0103550032888 ห้างหุ้นส่วนจำกัด น่ามนต์เก้าเก้า 1,656,416.00
จ้างจัดนิทรรศการภาพลักษณ์สินค้าในงานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ

Bangkok E E 2022
1

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 1,985,000.00

0105556087627 บริษัท จี ดี เอ็กซ์ จำกัด 1,959,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 650624005594 90/2565 23/06/2565 1,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057142065

ประกวดราคาจ้างเหมาดำเนินการด้านสถานที่และบริการงานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok E E 2022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,637,000.00 บาท

5,861,666.66 บาท

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 5,590,000.00
จ้างเหมาดำเนินการด้านสถานที่และบริการงานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022

และ Bangkok E E 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 650624005607 91/2565 23/06/2565 5,570,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067284192

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการส่งเสริมการสร้างมูลค่าเพิ่มด้านนวัตกรรมตามแนวคิด BCG Economy สู่ตลาดญี่ปุ่นในงานแสดงสินค้า Life

Design (Tokyo International Gift Show) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
220,000.00 บาท

199,800.00 บาท

0105531098056 บริษัท เอลิท ทรานสปอร์ทเทชั่น เซอร์วิสเซส จำกัด 199,800.00

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมโครงการส่งเสริมการ

สร้างมูลค่าเพิ่มด้านนวัตกรรมตามแนวคิด BCG Economy สู่ตลาดญี่ปุ่นในงานแสดง

สินค้า Life  Design (Tokyo International Gift Show)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531098056
บริษัท เอลิท ทรานสปอร์ทเทชั่น

เซอร์วิสเซส จำกัด
650618001589 92/2565 24/06/2565 199,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057373000

ประกวดราคาจ้างโครงการยกระดับผู้ประกอบการสู่เศรษฐกิจกระแสใหม่ (UpSkill  ReSkill) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,185,000.00 บาท

1,248,155.00 บาท

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 1,096,500.00จ้างโครงการยกระดับผู้ประกอบการสู่เศรษฐกิจกระแสใหม่ (UpSkill  ReSkill)1

0115563011576 บริษัท ยูไนเต็ด โปรเจคต์ แมเนจเมนท์ จำกัด 950,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555026705
บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์

จำกัด
650624005751 93/2565 27/06/2565 1,086,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057285303

ประกวดราคาจ้างโครงการสัมมนาหลักสูตร เกษตรทันสมัย พาณิชย์ขายให้ ออนไลน์ทั่วโลก รุ่นที่ ๓ ภายใต้นโยบาย เกษตรผลิต พาณิชย์ตลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
2,000,000.00 บาท

2,257,566.67 บาท

0115563011576 บริษัท ยูไนเต็ด โปรเจคต์ แมเนจเมนท์ จำกัด 2,000,000.00
จ้างโครงการสัมมนาหลักสูตร เกษตรทันสมัย พาณิชย์ขายให้ ออนไลน์ทั่วโลก รุ่นที่ ๓

ภายใต้นโยบาย เกษตรผลิต พาณิชย์ตลาด
1

0125553015439 บจก. ไตตัสแอสโซซิเอท 1,900,000.00

0125556016452 บริษัท พีค-ไอเดีย จำกัด 1,938,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125553015439 บจก. ไตตัสแอสโซซิเอท 650624006146 94/2565 28/06/2565 1,895,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067290747

เช่าสถานที่การจัดงานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok EE 2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000,000.00 บาท

7,909,440.00 บาท

0105527039067 บริษัท ปรินทร จำกัด 7,909,440.00เช่าสถานที่การจัดงานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok EE 20221

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527039067 บริษัท ปรินทร จำกัด 650618001742 95/2565 28/06/2565 7,909,440.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057443033

ประกวดราคาจ้างโครงการประชาสัมพันธ์เพื่อส่งเสริมภาพลักษณ์ สร้างความเชื่อมั่นต่อสินค้าและบริการของไทย ภายใต้แคมเปญ Think Thailand รูปแบบสื่อออฟไลน์และออนไลน์

ภายใต้โครงการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศ กิจกรรมและบริการต่างๆ ของกรมฯ (Corporate lmage) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
2,000,000.00 บาท

2,148,916.67 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 1,999,830.00
จ้างโครงการประชาสัมพันธ์เพื่อส่งเสริมภาพลักษณ์ สร้างความเชื่อมั่นต่อสินค้าและ

บริการของไทย ภายใต้แคมเปญ Think Thailand รูปแบบสื่อออฟไลน์และออนไลน์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 650624006734 96/2565 29/06/2565 1,999,830.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057494672

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดจ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการด้านสถานที่และการบริการ (Official Contractor) งานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
22,000,000.00 บาท

21,850,000.01 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 21,898,000.00
จ้างโครงการจัดจ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการด้านสถานที่และการบริการ (Official

Contractor) งานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 650624006755 97/2565 29/06/2565 21,898,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067048973

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมแบรนด์ไทยสู่สากล (กิจกรรมต่อยอดแบรนด์ไทย/กิจกรรมเจาะตลาดเอเชียและโอเชียเนีย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,147,300.00 บาท

4,443,499.98 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 4,125,000.00
จ้างโครงการส่งเสริมแบรนด์ไทยสู่สากล (กิจกรรมต่อยอดแบรนด์ไทย/กิจกรรมเจาะ

ตลาดเอเชียและโอเชียเนีย)
1

0315560000466 บริษัท เค.เอส. ริชเชส จำกัด 4,065,200.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 650724000630 98/2565 04/07/2565 4,125,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067171292

ประกวดราคาจ้างโครงการประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok E E 2022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,000,000.00 บาท

5,274,999.99 บาท

0105560011044 บริษัท มอรัล เน็ทเวิร์ค จำกัด 4,995,000.00
จ้างโครงการประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok

E E 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560011044 บริษัท มอรัล เน็ทเวิร์ค จำกัด 650724001273 99/2565 06/07/2565 4,993,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65057500551

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดจ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการจัดนิทรรศการสินค้าเครื่องประดับสำหรับกลุ่มเป้าหมายใหม่และแสดงศักยภาพผู้ประกอบการในงานแสดงสินค้าอัญมณีและเค

รื่องประดับ ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,800,000.00 บาท

3,632,500.00 บาท

0105556087627 บริษัท จี ดี เอ็กซ์ จำกัด 3,716,300.00

จ้างโครงการจัดจ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการจัดนิทรรศการสินค้าเครื่องประดับสำหรับ

กลุ่มเป้าหมายใหม่และแสดงศักยภาพผู้ประกอบการในงานแสดงสินค้าอัญมณีและ

เครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556087627 บริษัท จี ดี เอ็กซ์ จำกัด 650724001473 100/2565 06/07/2565 3,700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067287352

ประกวดราคาจ้างดำเนินโครงการเสริมสร้างศักยภาพผู้ส่งออกไทยด้วยข้อมูลการค้าตลาดภูมิภาคอเมริกา ลาตินอเมริกา ยุโรปและCIS แอฟริกาและตะวันออกกลาง

ภายใต้โครงการจัดจ้างดำเนินการประชาสัมพันธ์และกิจกรรมเผยแพร่ข้อมูลด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านระบบสื่อสารออนไลน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,000,000.00 บาท

2,993,333.34 บาท

0105551136824 บริษัท ร้านชำช่างคิด จำกด 2,844,000.00
จ้างดำเนินโครงการเสริมสร้างศักยภาพผู้ส่งออกไทยด้วยข้อมูลการค้าตลาดภูมิภาค

อเมริกา ลาตินอเมริกา ยุโรปและCIS แอฟริกาและตะวันออกกลาง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551136824 บริษัท ร้านชำช่างคิด จำกด 650724001594 101/2565 07/07/2565 2,834,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067153438

ประกวดราคาจ้างโครงการส่งเสริมการค้าภายใต้รางวัลผู้ประกอบธุรกิจส่งออกดีเด่น ปี ๒๕๖๕  (Prime Ministers Export Award 2022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
2,967,600.00 บาท

3,065,000.00 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 2,965,000.00
จ้างโครงการส่งเสริมการค้าภายใต้รางวัลผู้ประกอบธุรกิจส่งออกดีเด่น ปี ๒๕๖๕

(Prime Ministers Export Award 2022)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 650724001741 102/2565 07/07/2565 2,965,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067094721

ประกวดราคาจ้างโครงการ Multimedia Online Virtual Exhibition 2022 (MOVE) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,600,000.00 บาท

3,964,999.97 บาท

0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 3,600,000.00จ้างโครงการ Multimedia Online Virtual Exhibition 2022 (MOVE)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 650724002479 103/2565 11/07/2565 3,600,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067491892

จ้างดำเนินโครงการจัดงานแสดงสินค้าเสมือนจริงและเจรจาธุรกิจออนไลน์ (Online Virtual Exhibition and Online Business Matching) ประจำปี ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก

3,500,000.00 บาท

3,500,000.00 บาท

0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 3,458,500.00
จ้างดำเนินโครงการจัดงานแสดงสินค้าเสมือนจริงและเจรจาธุรกิจออนไลน์ (Online

Virtual Exhibition and Online Business Matching) ประจำปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 650724002629 104/2565 11/07/2565 3,458,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067527203

จ้างดำเนินโครงการเสวนานานาชาติ (Symposium) ด้านโลจิสติกส์การค้าระหว่างประเทศ ประจำปี ๒๕๖๕ ภายใต้โครงการจัดประชุมนานาชาติ (Symposium)

ด้านโลจิสติกส์การค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีคัดเลือก
2,800,000.00 บาท

2,898,000.00 บาท

0405558002693 บริษัทไมซ์โซลูชั่น(ประเทศไทย)จำกัด 2,795,399.00

จ้างดำเนินโครงการเสวนานานาชาติ (Symposium) ด้านโลจิสติกส์การค้าระหว่าง

ประเทศ ประจำปี ๒๕๖๕ ภายใต้โครงการจัดประชุมนานาชาติ (Symposium) ด้าน

โลจิสติกส์การค้าระหว่างประเทศ

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0405558002693 บริษัทไมซ์โซลูชั่น(ประเทศไทย)จำกัด 650724002602 105/2565 11/07/2565 2,794,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067286388

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการกิจกรรมส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรมอัญมณีและเครื่องประดับ (Networking Reception)

โครงการงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,800,000.00 บาท

4,893,333.34 บาท

0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 4,750,000.00

จ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการกิจกรรมส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรมอัญมณีและ

เครื่องประดับ (Networking Reception) โครงการงานแสดงสินค้าอัญมณีและ

เครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 650724002814 106/2565 12/07/2565 4,750,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067123350

ประกวดราคาจ้างโครงการประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

19,500,000.00 บาท

19,848,157.60 บาท

0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 19,000,000.00จ้างโครงการประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 650724002822 107/2565 12/07/2565 19,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067084426

ประกวดราคาจ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร ผู้ส่งออกอัจฉริยะ  Smart Exporter รุ่นที่ ๒๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,462,600.00 บาท

2,695,575.00 บาท

0105533107192 บริษัท ไร้ท์แมน จำกัด 2,420,000.00
จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร ผู้ส่งออกอัจฉริยะ  Smart Exporter

รุ่นที่ ๒๑
1

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 2,216,340.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 650724002890 108/2565 12/07/2565 2,216,340.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067271188

ประกวดราคาจ้างโครงการกิจกรรมส่งเสริมธุรกิจบันเทิงในงาน American Film Market 2022 (Thai Night) ณ นครลอสแอนเจลิส สหรัฐอเมริกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
14,470,000.00 บาท

16,500,000.00 บาท

0105537089199 บริษัท แม็กซ์ อิมเมจ จำกัด 14,470,000.00
จ้างโครงการกิจกรรมส่งเสริมธุรกิจบันเทิงในงาน American Film Market 2022

(Thai Night) ณ นครลอสแอนเจลิส สหรัฐอเมริกา
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537089199 บริษัท แม็กซ์ อิมเมจ จำกัด 650724004018 109/2565 19/07/2565 14,470,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077014945

จ้างดำเนินโครงการเผยแพร่ศักยภาพผู้ประกอบการโลจิสติกส์ไทย ประจำปี ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก

2,355,680.00 บาท

2,552,000.00 บาท

0105557089313 บริษัท บ้านคู่บุญครีเอชั่น จำกัด 2,355,680.00จ้างดำเนินโครงการเผยแพร่ศักยภาพผู้ประกอบการโลจิสติกส์ไทย ประจำปี ๒๕๖๕1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557089313 บริษัท บ้านคู่บุญครีเอชั่น จำกัด 650824000740 110/2565 26/07/2565 2,340,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067485316

ประกวดราคาจ้างจัดกิจกรรมเสริมสร้างศักยภาพและส่งเสริมผู้ประกอบการไทยสู่ความยั่งยืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,571,000.00 บาท

1,685,800.00 บาท

0105546125933 บริษัท เจ-บิ๊คส์ เทรดดิ้ง จำกัด 1,500,000.00จ้างจัดกิจกรรมเสริมสร้างศักยภาพและส่งเสริมผู้ประกอบการไทยสู่ความยั่งยืน1

0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 1,500,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 650724005971 111/2565 27/07/2565 1,500,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077206802

จ้างโครงการจัดจ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการให้บริการรักษาความปลอดภัยงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก

9,000,000.00 บาท

9,000,000.00 บาท

0125560034087 บริษัท รักษาความปลอดภัย อีเอ็กซ์เอสเอส จำกัด 9,000,000.00
จ้างโครงการจัดจ้างเหมาบริการผู้ดำเนินการให้บริการรักษาความปลอดภัยงานแสดง

สินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ปี ๒๕๖๕
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125560034087
บริษัท รักษาความปลอดภัย อี

เอ็กซ์เอสเอส จำกัด
650809000008 112/2565 27/07/2565 9,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077034351

ประกวดราคาจ้างโครงการบริหารฐานข้อมูลด้านการค้าระหว่างประเทศ ผ่านการลงทะเบียนผู้เข้าชมงานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok EE 2022

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,000,000.00 บาท

1,033,000.00 บาท

0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 989,750.00
จ้างโครงการบริหารฐานข้อมูลด้านการค้าระหว่างประเทศ ผ่านการลงทะเบียนผู้เข้าชม

งานแสดงสินค้า Bangkok RHVAC 2022 และ Bangkok EE 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 650824000680 113/2565 01/08/2565 980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067634215

ประกวดราคาจ้างผู้ดำเนินโครงการสร้างโอกาสทางการค้าสินค้าไลฟ์สไตล์ (กลุ่ม Hospitality และกลุ่มสินค้าที่เกี่ยวเนื่อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,339,380.00 บาท

2,431,666.67 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 2,296,395.00
จ้างผู้ดำเนินโครงการสร้างโอกาสทางการค้าสินค้าไลฟ์สไตล์ (กลุ่ม Hospitality และ

กลุ่มสินค้าที่เกี่ยวเนื่อง)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 650824000939 114/2565 03/08/2565 2,296,395.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077497504

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้างานแสดงสินค้า Thai Trade Expo 2022 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

390,000.00 บาท

0105507000874 บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ จำกัด 390,000.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้างานแสดงสินค้า Thai Trade

Expo 2022
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105507000874
บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ

จำกัด
650818001081 115/2565 05/08/2565 390,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077174093

ประกวดราคาจ้างโครงการยกระดับการให้บริการของผู้ประกอบการโลจิสติกส์ไทยยุคใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,200,000.00 บาท

1,446,166.67 บาท

0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 1,195,000.00จ้างโครงการยกระดับการให้บริการของผู้ประกอบการโลจิสติกส์ไทยยุคใหม่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 650824001962 116/2565 05/08/2565 1,195,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65067299900

ประกวดราคาจ้างโครงการงานแสดงสินค้าเสมือนจริง (Virtual Trade Show) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

19,000,000.00 บาท

19,973,233.33 บาท

0105556138795 บริษัท จันทร์ 29 จำกัด 17,529,000.00จ้างโครงการงานแสดงสินค้าเสมือนจริง (Virtual Trade Show)1

0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 16,882,460.00

0135544003822 บริษัท พีเอ็มจี คอร์ปอเรชั่น จำกัด 16,865,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 650824003482 117/2565 15/08/2565 16,868,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077365035

ประกวดราคาจ้างโครงการบริหารฐานข้อมูลด้านการค้าระหว่างประเทศ ผ่านการลงทะเบียนผู้เข้าชมงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
3,500,000.00 บาท

3,562,633.34 บาท

0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 3,488,500.00
จ้างโครงการบริหารฐานข้อมูลด้านการค้าระหว่างประเทศ ผ่านการลงทะเบียนผู้เข้าชม

งานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 650824004616 118/2565 18/08/2565 3,480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65087331579

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Beauty World Middle East 2022 (BWME 2022) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

120,000.00 บาท

0105507000874 บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ จำกัด 120,000.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า Beauty

World Middle East 2022 (BWME 2022)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105507000874
บริษัทบุญมามูฟอิงแอนด์สโตเรจ

จำกัด
650818001638 119/2565 23/08/2565 120,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65087418815

เช่าสถานที่จัดงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ครั้งที่ ๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,000,000.00 บาท

39,606,384.38 บาท

0125542006506 บริษัท อิมแพ็ค เอ็กซิบิชั่น แมเนจเม้นท์ จำกัด 36,737,881.00เช่าสถานที่จัดงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ ครั้งที่ ๖๗1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125542006506
บริษัท อิมแพ็ค เอ็กซิบิชั่น แมเนจ

เม้นท์ จำกัด
650818002082 120/2565 24/08/2565 36,737,881.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65087093649

ประกวดราคาจ้างเหมาพาหนะพร้อมบริการสำหรับงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับครั้งที่ ๖๗ (67 Bangkok Gems and Jewelry Fair) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
1,640,000.00 บาท

1,622,833.33 บาท

0105535120242 บริษัท สปีดเวย์ จำกัด 1,554,000.00
จ้างเหมาพาหนะพร้อมบริการสำหรับงานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับครั้งที่

๖๗ (67 Bangkok Gems and Jewelry Fair)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105535120242 บริษัท สปีดเวย์ จำกัด 650824008310 121/2565 31/08/2565 1,549,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65087651473

จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าโครงการส่งเสริมนักออกแบบไทยสู่ตลาดโลก (Designers Room/Talent Thai Promotion) ในงาน Maison  Objet 2022 (ระยะที่ ๑)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

455,800.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 455,800.00
จ้างผู้ดำเนินการขนส่งสินค้าโครงการส่งเสริมนักออกแบบไทยสู่ตลาดโลก (Designers

Room/Talent Thai Promotion) ในงาน Maison  Objet 2022 (ระยะที่ ๑)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 650818002238 122/2565 31/08/2565 455,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077444197

จ้างโครงการขอการรับรองมาตรฐานความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ (ISO 27001) โดยวิธีคัดเลือก

1,500,000.00 บาท

1,449,850.00 บาท

0105532106079 บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย) จำกัด 1,449,850.00จ้างโครงการขอการรับรองมาตรฐานความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ (ISO 27001)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532106079
บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย)

จำกัด
650824008542 123/2565 31/08/2565 1,449,850.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65087331731

ประกวดราคาจ้างโครงการกิจกรรมจับคู่เจรจาการค้าในงาน American Film Market 2022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,200,000.00 บาท

4,495,000.00 บาท

0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 4,150,000.00จ้างโครงการกิจกรรมจับคู่เจรจาการค้าในงาน American Film Market 20221

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000300 บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) 650924003226 124/2565 12/09/2565 4,150,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

65077319105

ประกวดราคาซื้อโครงการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ อุปกรณ์เครือข่ายและลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์ในส่วนกลาง ปี ๒๕๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

13,421,000.00 บาท

12,633,310.67 บาท

0105556056217 บริษัท ซีเคียว เน็ตเวิร์ค โอเปอเรชั่น เซ็นเตอร์ จำกัด 10,600,000.00
ซื้อโครงการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ อุปกรณ์เครือข่ายและลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์ใน

ส่วนกลาง ปี ๒๕๖๕
1

0105559014183 บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จำกัด 13,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559014183 บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จำกัด 650902001241 125/2565 14/09/2565 12,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	สรุปรายปี 2565
	สัญญาเลขที่
	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2565





